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TORSDAG 14. APRIL KL. 18.00   
Første løp kl 18.15. Dagens V5-spill: 3.–7. løp

Velkommen til sesongstart på Øvrevoll

Øvrevoll
Galopp

Spill i dag
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På vegne av Øvrevoll Galopp AS er det en glede å ønske velkommen til 
sesongåpning 2011 og nok et flott galoppår. Fjoråret begynte litt ”forsiktig”, 
men tok seg opp etter hvert. Omsetningen på galopp øket i fjor med i 
overkant av 7 % sammenlignet med foregående sesong og sportslig var året 
en fulltreffer, takket være dyktige trenere, hesteeiere, aktive og selvsagt 
fantastiske hester .
Foran årets sesong er det kommet kjøpt inn nærmere 60 nye hester til 
landet og i tillegg skal vi stifte bekjentskap med nye norskefødte talenter. 
Forhåpentligvis vil flere av disse vise seg å være hester av god kvalitet som 
kan sette preg på det skandinaviske galoppåret. 
Årets terminliste inneholder 37 løpsdager som er en mindre enn i fjor. 
I hovedsak har vi løp på torsdager også gjennom hele høsten fram 
til sesongavsluntning som er 1. desember.  Vi skal også avholde fire 
lunsjgalopper i år og den første kommer allerede onsdag 11. mai og da 
starter vi klokken 12:00. To av onsdagene er ”dobbelløpsdager” med løp 
også påfølgende torsdag. Årets første hovedløp er som vanlig Walter 
Nilsens Minneløp som rides tirsdag 17. mai. Dette løpet er i år fått status 
som internasjonalt gruppe 3 løp på lik linje med Marit Sveaas Minneløp og 
Polar Cup. Vi har også søkt den internasjonale komiteen om oppgradering 
til gruppe 2 når det gjelder Marit Sveaas Minneløp, men det ser ut som vi 
må avvente årets utgave før denne søknaden vil bli behandlet. Etter 17. 
mai kommer storløpene på rekke og rad og det er bare å glede seg. 
For tiden ligger vår søknad om rammetillatelse når det gjelder ombygging 
av publikumsrådet, til behandling i Bærum Kommune. Går alt som 
planlagt kan vi være i gang med bygging i løpet av september i år. Vi 
skal etter hvert holde dere orientert om framdriften når det gjelder dette 
prosjektet.
Vi avholder syv løp på årets første løpsdag og det er flere nye hester til 
start. I Noviseløp er det tre hester som debuterer, Tesseron som trenes 
og eies av Pål J Nordby og Stall Bjerkheim og fjorårets suksesstrener 
Jens Lindstøl kommer med norskoppdrettede Quick Brazilera. Trener 
Rune Haugen starter Grey Commander som eies av Grey International. 
I Alomar løp skal vi stifte bekjentskap med Storfjord Stutteris Filligree, 
en spennende hoppe som har vunnet fem ganger i 
England og har vist god form også på dirt track. 
For øvrig henviser til tips og omtaler i programmet.
Velkommen til galoppsesongen 2011 og lykke til.
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H P Eriksen, Øvrevoll Galopp AS

Postboks 134, 1332 Østerås
Vollsveien 132, 1358 Jar

Tlf. 22 95 62 00 – Faks 22 95 62 62
Telefon løpsdager 22 95 62 18

www.ovrevoll.no

Norsk Jockeyklub

Endelig er det vår

ÅPNINGSTIDER 
Portene åpnes kl 14.00 på hverdager og kl. 12.00 søndager.

Strykninger/programendringer  www.ovrevoll.no

Adm. dir.

Hans Petter Eriksen

neste løpsdager på øvrevoll:
Torsdag 14. april kl 18.00
Torsdag 21. april kl 18.00 (Skjærtorsdag)
Torsdag 28. april kl 18.00
Torsdag 5. mai kl 18.00
Onsdag 11. mai kl 12.00
Tirsdag 17. mai kl 16.00 
(Walter Nilsens Minneløp)

Torsdag 19. mai kl 18.00 
(Øvrevoll Mile Cup, Forsommerløpet)
Torsdag 26. mai kl 18.00
Torsdag 2. juni kl 18.00 
(E Lyches Minneløp)
Torsdag 9. juni kl 18.00
Torsdag 16. juni kl 18.00 
(Norsk 2000 Guineas,Polar Mile Cup)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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22.	 Århus (2 løp)
24.	 Jägersro
25.	 Klampenborg
27.	 Täby (lunsj)
28.	 Øvrevoll
29.	 Odense (1 løp)
30.	 Klampenborg

Lett V5?
De to siste årene har V5-
rebusen vært ganske enkel på 
åpningsdagen. I fjor ga fem 
rette kun 455 kroner. Men 
mellom 1998 og 2008 ga ingen 
V5 under 10 000 kroner, og flere 
ganger var vi rundt sekssifret 
utbetaling. Så mye tror vi ikke 
det blir på torsdag, men kanskje 
blir det noe midt i mellom?

Imponerende Onkel
Sist åpningsdagen på Øvrevoll 
var 14. april, var i 2005. Da 
startet Onkel Blaa, slik han gjør 
kommende torsdag. Det ble ikke 
seier for seks år siden, men han 
vant de to neste løpene. Siden 
2002 har Onkel Blaa vunnet 
løp hvert eneste år. Vinner han 
i år, blir det 10.sesong med 
seier på stripe. I så fall meget 
imponerende. 

også denne gang. Arnesen-duoen Liberty Cash og Aylar kan 
være verdt en strek på V5, og Aragorn var tidlig i form i fjor.

Tips:
3 Royal Hill – 4 Delily – 5 Aylar
Outs: 7 Liberty Cash

6.LØP – V5-4 – DD-1 – ABERFELDY LØP – 1600 DT
Seks av feltets ti hester er trent i Sverige. Charlotte Sjøgren 
har en trio til start, og vi tror mest på Postcard. Var suveren 
da han tok livets første seier i november. . Marcelis holdt 
stand lenge sist gang han var ute, og The Bishop’s Joy bør 
være et godt trippelkort. Bittersweet har så langt ikke 
imponert, men nå er motstanden langt enklere enn i fjor. 
Shotgun Charlie har vunnet på Øvrevolls åpningsdag før, 
men har da hatt løp i kroppen.

Tips:
5 Postcard – 10 Marcelis – 7 The Bishop’s Joy
Outs: 1 Bittersweet

7.LØP – V5-5 – DD-2 – AMOLO LØP – 1600 DT
Big Master tåler høyt tempo. Avsluttet fjoråret med to sterke 
seire, blir vår klare favoritt. Mind the Gap liker distanse 
og underlag, har god statistikk når sporet har vært godt. 
Kommer ut i ny regi. Recession Racer går nesten alltid fine 
løp, distansen kan være ørlite for lang til å være ideell. 
Vestano har et fint løp, men sporet trekker noe ned. Wattan 
var strålende i fjor, og det kan være en feilvurdering å la ham 
stå over i årsdebuten. 

Tips: 
10 Big Master – 3 Mind the Gap – 11 Vestano
Outs: 6 Recession Racer

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 504 rekker:
1.avd: Alle 7
2.avd: 5 Red Colori
3.avd: Alle 9
4.avd: 5-10-1-7
5.avd: 10-3

Aktiv lørdag
Sist lørdag var det stor aktivitet 
på Øvrevoll. Stallrunden hos 
trenerne knyttet til banen var 
positiv og et fint tiltak. Det 
var løpetest og kostholdskurs, 
og mange fikk med seg Grand 
National før kveldens Kick Off. 
Der var ett av høydepunktene 
utdeling av premier i de 
kategoriene som ikke var 
representert på hestegallaen 
i januar. Følgende ble æret på 
Stallkroa lørdag:
3-åring: Alyshakeys
Eldre sprinter: Hansinger
Eldre miler: Touch of Hawk
Eldre stayer: Appel au Maitre
Hoppe: Entangle
Hinder: Omoto Sando
Årets bragd: Stall Trick or Treat

Nå kommer galoppen
Kommende onsdag er det 
lunsjløp på Jägersro. Da er det 
nøyaktig to måneder siden sist 
det var mulig å spille på galopp 
til en bane i Skandinavia. Men 
nå starter det opp både her og 
der. Torsdag åpner Øvrevoll, 
og lørdag er Klampenborg på 
gang. Vi har tatt med alle løp 
i Skandinavia i april og vil 
månedlig bringe en oversikt 
over hvor det er løp. 

Galopp i april
13.	 Jägersro (lunsj)
14.	 Øvrevoll
16.	 Klampenborg
17.	 Jägersro
20.	 Täby (lunsj)
21.	 Øvrevoll

1. LØP – ART PROSPECTOR LØP – 2400 DT
Det er alltid litt spenning rundt hvem som blir årets første 
vinner. Monfalcone satset mest på hinderløp i fjor. På slutten 
av sesongen ble det fart over sakene, og vi tror han kan vinne 
også i flatløp. Zen Cat hadde en godkjent høstsesong, vi tror 
på en god trippelsjanse. Hakuna Matata har gått to løp i år 
uten å imponere. Likevel er løp i kroppen en fordel. 

Tips:
3 Monfalcone – 1 Zen Cat – 2 Wood Top
Outs: 4 Hakuna Matata

2.LØP – 3-ÅRS NOVISELØP – 1600 DT
De tre ustartede hestene trenger trolig et løp eller to 
i kroppen. Av de fem hestene med en viss rutine, har 
Favoritten og Norwegian Reward de høyeste formtallene. Vi 
prøver imidlertid med Moorland Boy, som var helt suveren i 
sin Sverige-debut for en drøy måned siden. Majestic Max var 
god tredje på Øvrevoll og seiret deretter i Gøteborg. 

Tips: 
3 Moorland Boy – 4 Majestic Max – 8 Favoritten
Outs: 6 Norwegian Reward

3.LØP – V5-1 – AFRICAN HERON LØP – 1600 DT
Majestic Song avsluttet fjoråret med en sterk seier. 
Rapportene er positive, og vi vinnertipper. Marked by Zorro 
hadde en flott sesong i fjor. En treåring har som regel vondt 
for å hevde seg mot eldre hester tidlig i sesongen, men her 
kan det gå. Athirat Sacc har vunnet på Täby etter nyttår, og 
Most Wanted kan være skummel fra tet.

Tips:
7 Majestic Song – 2 Marked by Zorro – 4 Most Wanted
Outs: 6 Athirat Sacc

4.LØP – V5-2 – ALOMAR LØP – 1100 DT
Red Colori blir vår første banker denne sesongen. Imponerte 
stort på slutten av fjoråret, vi tror det er litt å gå på. Alight og 
Ticmosic var tetpar sist de møtte vår favoritt, kan nok være 
nærmere nå. En spennende outsider er Filligree. Gjør debut 
på Øvrevoll og kan bli et fint tilskudd til sprinteliten. Faahem 
er også interessant med seier i kroppen.

Tips:
5 Red Colori – 1 Ticmosic – 7 Alight
Outs: 2 Filligree

5.LØP – V5-3 – AXE LØP -1100 DT
Royal Hill vant på åpningsdagen i fjor i et løp som likner litt 
på dette. Delily har fire strake annenplasser, går trolig bra 

Spill til Sverige I APRIL
• Søndag 17. april – Jægersro Galopp

Stevnestart kl. 12.45
• Onsdag 20. april – Tæby Galopp

Stevnestart kl. 12.00
• Søndag 24. april – Jægersro Galopp

Stevnestart kl. 12.45
• Onsdag 27. april – Tæby Galop

Stevnestart kl. 12.00

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF



17. desember 2010 var det 
sesongavslutning på Øvrevoll. 
Det er nesten fire måneder 
siden, og nå er det vår i luften. 
Det gir grobunn for optimisme, 
og det er nettopp slik vi går 
sesongen 2011 i møte. Alle har 
håp om at det skal bli et flott 
galoppår. Vi har tatt en prat 
med Henrik ”Henke” Engblom 
og Rune Haugen, to av tre-
nerne som har gode kort på 
hånden første løpsdag. Mens 
Henke mønstrer en kvartett 
fra sin stall ved Vänerns vestre 
bredd, tar Rune med seg seks 
hester fra Skoger. 
- Vi har hatt fine forhold i vin-
ter. Tar med meg Moorland Boy 
og Faahem, som begge vant 
sist gang de startet på Täby. 
Er spent på Moorland Boy, som 
har gjort alt rett så langt. Sel-
skapet er hardere nå, men om 
alt går bra, satser vi mot 2000 
Guineas. Faahem er i topp or-
den og har liten vekt, har en 
god sjanse. The Bishop’s Joy er 

i en klasse hvor han bør kunne 
hevde seg, gjør sikkert et fint 
løp. Chorusso er uærlig, vil 
ikke gjøre sitt ytterste særlig 
ofte. Hans formtall er langt un-
der det beste han har vist, men 
det hjelper jo ikke hvis han 
ikke vil ta i, beretter Henke.

- Det har vært veldig fint i Sko-
ger i vinter, og vi er vel forbe-
redt, sier Rune. Monfalcone var 
flink i fjor høst og vant på åp-
ningsdagen for et par år siden. 
Har tro på at han går et meget 
fint løp nå. 
- I noviseløpet tror jeg Norwe-
gian Reward har en fin sjanse. 
Derimot skal Grey Commander 
trenge løp. Han er en Derby-
hest, men nå skal han bare ut 
for å lære.
- Marked by Zorro har jeg god 
tro på. Synes han er snilt be-
handlet med formtall 72. Tror 
han kan 75-76, og med Mari 
Vaadans lettelse, skal det være 
en god sjanse. Nå vinner ikke 

treåringer så ofte tidlig i seson-
gen mot eldre hester, men her 
kan det løse seg. 
- I V5-5 har jeg duoen Big 
Master og Lady Morgana. Tror 
klart mest på førstnevnte, som 
trener flott. Lady Morgana slet 
med luftveiene i fjor, får nok 
en bedre sesong i år, tror Rune 
Haugen. Som alle andre er han 
spent på sesongen, det skaper 
en ekstra sitring på denne ti-
den av året. 
Vi nevner kort at det blir fire 
onsdager med lunsjløp, og på 
høsten blir det torsdagskvelder 
istedenfor fredag ettermiddag. 
Ellers er mye som det pleier å 
være. Sportslig dominerte nor-
ske hester i Skandinavia i fjor, 
så får vi se om det blir status 
quo også her. 
Helt sikkert er det i hvert fall 
at forventingene er høye, og 
vi ønsker alle vel møtt til en 
spennende galoppsesong. 

Håp for Henke og Haugen

Rune Haugen har mest tro på Big Master i det syvende løpet.Henrik Engblom er spent på sin 3-åring Moorland Boy som starter i 
2. løp.

Kafeen har åpent 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

Paddock Restaurant

FORRETTER:
•	 Okse carpaccio, tynne skiver av indrefilet, 
	 ruccola, parmesan, ristede pinjekjerner og sitron dressing 	 kr 140,-
•	 Vårruller 
	 fyllt med kongekrabbe, koriander og ingefær frisk salat og asiatiskdressing 	 kr 125,-
•	 Råmarinert salmalaks med crustader 
	 fyllt med løyrom og urtekrem, salat med fenikkel og sitrondressing 	 kr 140,-

Hovedretter:
•	 Rosastekt hjort 
	 med sellerirotkrem, grønnebønner”bonne femme”, portvinsaus og potet våruller 	 kr 265,-
•	 Okse yttrefilet rullet i pancetta, peppersaus, smørstekt sjampinjong, spinat og 
	 løk tilsmakt estragon, potetvårruller 	 kr 255,-
•	 Stekt laks med agurksalat, persillepoteter og hollandaisesaus 	 kr 195,-

Desserter:
•	 Sjokolademouse med appelsinsalat og ristede pistasjenøtter 	 kr 75,-
•	 Hjemmelagd eplekake med is 	 kr 65,- 

MATEN SERVERES MELLOM  14.00–17.00         
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER

Meny:
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3 retter fritt valgt fra menyen kr. 375,-

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
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T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL	

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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Zen Cat	 B 57	 Carlos Lopez 
6, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team)	 Livs:	 26	 2-2-2	 102.280	 1	 GUL;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll	 Formtall: 60	 2010: 	 13	 2-1-1	 65.980

Øv	 05/11-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43.0	 Zen Cat  61	 Desert Fuse  58	 57	 1-	 2 	43.0 	 B61 	 S. Tangen	 219
Øv	 12/11-6	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.7	 Ketchikan  59	 Reaching Nirv  64	 60	    	  Strøket (sårskade) 	 
Øv	 26/11-7	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.5	 Cool Match  67	 Sunceleb  63	 60	 6-	 5 	45.5 	 B60 	 C. Lopez	 51
Øv	 10/12-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.1	 Big Master  66	 So Trendy  58	 60	 3-	 6 	47.3 	 B58 	 T. Smith	 156
Øv	 17/12-5	 21.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.39.5	 Send an Invit  58	 Zen Cat  65	 60	 2-	 3,5 	40.2 	 B65 	 M. Vaadan	 35

 

Wood Top (GB)	 B 57	 Fredrik Johansson 
5, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent)	 Livs:	 25	 2-3-3	 110.788	 2	 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 60	 2010: 	 15	 2-2-1	 74.748

Øv	 15/10-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.9	 So Trendy  58,5	 Wood Top  62	 62	 3-	 1 	41.9 	 B62 	 R. Schistl	 * 33
								        Plassert 2. pga sjenering

Øv	 05/11-6	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.1	 Until June  62	 Harmony Hall  55	 62	 7-	 10 	41.1 	 B52 	 S. Karlsson	 69
Øv	 12/11-6	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.55.7	 Ketchikan  59	 Reaching Nirv  64	 62	 8-	18,5 	59.4 	 B67 	 P. Gråberg	 58
Tæ	 21/11-8	 16.200	 av 	2400	 dt	 gd	 2.39.9	 Be My Wings  63	 Escapist  56	 61	 3-	11,5 	42.2 	 B62 	 P. Gråberg	 71
Øv	 26/11-7	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.5	 Cool Match  67	 Sunceleb  63	 61	 12-	 16 	47.7 	 B59 	 A. Pilroth	 171

 

Monfalcone (GER)	 B 63	 Mari Vaadan, l (66)
6, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt)	 Livs:	 36	 5-5-4	 374.340	 3	 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 69	 2010: 	 10	 2-1-2	 175.540

Øv	 22/08-1	 103.500	 av 	3200	hæ	 nt	 3.37.2	 Percussionist  68	 Omoto Sando  70	  - 	    	  Strøket (feber) 	 	 
Øv	 02/09-1	 37.500	 av 	3200	hæ	 nt	 3.45.6	 Emperor  65	 Zimon  68	  - 	 4-	 9,5 	47.5 	 B68 	 J. Neuroth	 108
Øv	 26/09-9	 37.500	 av 	3200	hæ	 nt	 3.52.3	 Amazer  69	 Emperor  70	  - 	 3-	 2 	52.7 	 B69 	 H. Engblom	 159
Øv	 22/10-3	 104.500	 av 	3200	hæ	 mk	 3.44.8	 Monfalcone  67	 Carius  71	  - 	 1-	 2 	44.8 	 B67 	 J. Østerberg	 246
Tæ	 04/11-8	 24.300	 av 	3500	 st	 gd	 4.13.8	 Monfalcone  70	 Troo Lies  68	  - 	 1-	 7,5 	13.8 	 B70 	 H. Engblom	 * 23

 

Hakuna Matata (FR)	 B 61	 Rafael Schistl 
4, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg)	 Livs:	 19	 1-3-1	 68.675	 4	 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit	 2011: 	 2	 0-0-0	 2.175
Are  Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 64	 2010: 	 12	 1-3-0	 55.700

Tæ	 11/11-3	 16.200	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40.2	 Hakuna Matata  57,5	Novasun  62,5	 60	 1-	 5 	40.2 	B57,5 	 J. Johansen	 46
Tæ	 05/12-2	 16.200	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.18.2	 Novasun  59	 Hakuna Matata  58	 64	 2-	 hls 	18.3 	 B58 	 J. Johansen	 * 20
Øv	 10/12-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.1	 Big Master  66	 So Trendy  58	 66	 9-	 m 	50.6 	 B60 	 P. Gråberg	 66
Tæ	 20/02-4	 26.100	 h 	 2400	 dt	 nt	 2.48.3	 Greenday  64	 Tragedienne  52	 66	 6-	 15 	51.3 	 B54 	 S. Karlsson	 68
Tæ	 27/02-3	 21.750	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.18.6	 Son Of A Danc  63	 Huntley  62	 65	 5-	 9,5 	20.5 	 B61 	 D. Patil	 115

 

Onkel Blaa (DEN)	 58	 Madeleine Haugland, l (61)
12, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard)	 Livs:	 93	 19-10-6	 512.170	 5	 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll	 Formtall: 64	 2010: 	 5	 1-0-0	 22.000

Øv	 06/05-4	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42.7	 Dubai Samurai  64	 Beluga  62	 66	 7-	13,5 	45.4 	 B52 	 T. Smith	 88
Øv	 27/05-3	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.0	 Onkel Blaa  65	 Desert Fuse  58	 65	 1-	 1 	46.0 	 65 	 M. Haugland	 65
Øv	 10/06-8	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.40.9	 Timtaya  61	 Flying Falk  60	 67	    	  Strøket (hovknusning) 	 	
Øv	 03/12-3	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42.1	 Until June  63	 Windiana  61	 67	 9-	 m 	51.9 	 55 	 K. Arnkværn	 151
Øv	 10/12-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.1	 Big Master  66	 So Trendy  58	 66	 12-	 m 	59.3 	 B63 	 M. Thorsen	 278

 

Noble Knight (IRE)	 59	 Jacob Johansen 
4, br v Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley)	 Livs:	 13	 0-1-2	 30.660	 6	 GUL/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 62	 2010: 	 11	 0-1-2	 30.660

Øv	 29/07-8	 21.000	ma 	1170	 gr	 nt	 1.16.8	 Recession Rac  54,5	Woodland Musi  59	 70	 4-	 7,5 	18.3 	B56,5 	 L. Hammer-Hansen	 70
Øv	 05/08-4	 21.000	 av 	1600	 gr	 nt	 1.44.9	 Osorios Trial  61	 Whatasurprise  61	 70	 8-	16,5 	48.2 	 B58 	 L. Hammer-Hansen	 141
Øv	 23/09-4	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.45.0	 Alight  55	 Intricate Tal  55	 68	 7-	15,5 	48.1 	 B57 	 J. Neuroth	 112
Øv	 26/11-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49.2	 Intricate Tal  61	 Azzah  53	 66	 5-	11,5 	51.5 	 B59 	 C. Lopez	 60
Øv	 10/12-2	 21.000	ma 	1750	 dt	 gd	 1.58.9	 Chairman Step  58,5	Dutchess of B  56,5	 64	 3-	 m 	04.6 	B58,5 	 C. Lopez	 * 25

 

ART PROSPECTOR LØP	 2400 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200	 18.15
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110405 3-årige minus 12 kg, eldre 3 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Tesseron	 56	 Marie Fretheim 
3, f v Albaran-Tia Maria e Call To Honor (Stall Hope)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 1	 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Pål Jørgen Nordbye	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

 

Quick Brazilera	 54,5	 Rodrigo Olechea 
3, sk he Joup-Quick Carisma e Viking (Stall Bjerkheim)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 2	 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

 

Moorland Boy (GB)	 55	 Nathalie Mortensen, l (58)
3, sk v Proclamation-Superlove e Hector Protector (Black Horse Farm)	 Livs:	 11	 1-0-1	 30.594	 3	 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Henrik Engblom	 2011: 	 3	 1-0-1	 28.157
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 70	 2010: 	 8	 0-0-0	 2.437

Gb	 18/09-4	 16.587	 av 	1400	aw	 st	 1.30.4	 Sir Lunchalot  58,5	 Better Self  53,5	  - 	 4-	 2,5 	30.9 	 56 	 F. Sweeney	 250
Gb	 31/12-2	 19.139	 av 	1400	aw	 st	 1.26.3	 Roman Strait  56	 Woop Woop  59	  - 	 4-	 2,5 	26.8 	 57 	 F. Sweeney	 200
Gb	 13/01-6	 13.907	 h 	 1600	aw	 st	 1.40.4	 Appyjack  54	 Mrs Neat  58	  - 	 3-	 7 	41.8 	 59,5 	 F. Sweeney	 65
Gb	 22/01-1	 13.907	 h 	 2000	aw	 st	 2.05.7	 Medaille D’Or  59	 Ad Vitam  56	  - 	 4-	 5 	06.7 	 57 	 J. Osborne	 140
Tæ	 06/03-9	 26.100	 av 	1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Moorland Boy  56	 Zip  57	  - 	 1-	 7 	44.7 	 56 	 N. Mortensen	 102

 

Majestic Max (IRE)	 58	 Carlos Lopez 
3, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern)	 Livs:	 3	 1-0-1	 40.560	 4	 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør	 Formtall: 70	 2010: 	 3	 1-0-1	 40.560

Gb	 27/05-1	 42.384	ma 	1000	 gr	 gd	 0.59.7	 Where’s Romeo  58,5	 Extra Power  58,5	  - 	 8-	 m 	06.9 	 58,5 	 A. Nicholls	 250
Øv	 17/09-1	 34.000	 av 	1170	 gr	 nt	 1.12.8	 Elusive Time  59	 Without Fear  59	  - 	 3-	 1,5 	13.1 	 59 	 C. Lopez	 81
Gg	 03/10-8	 32.400	 av 	1400	 gr	 gd	 1.28.9	 Majestic Max  54	 Vote For Me  54	  - 	 1-	huv 	28.9 	 54 	 M. Santos	 * 18

 

Grey Commander (IRE)	 B 56	 Frederick Salvador 
3, sk v Aussie Rules-Surf The Web e Ela-Mana-Mou (Airlie Stud)	 Livs:	 0	 0-0-0	 0	 5	 HVIT,blå seler;røde stjerner;stjerner. Grey International	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 0	 2010: 	 0	 0-0-0	 0

 

Norwegian Reward (IRE)	 56	 Fredrik Johansson 
3, f v Hernando-Stay Behind e Elmaamul (Sean O’Sullivan)	 Livs:	 4	 0-2-0	 72.440	 6	 GRÅ/rød stjerne;grå/røde stjerner. Galaxy Racing	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 74	 2010: 	 4	 0-2-0	 72.440

Øv	 08/07-1	 34.000	ma 	 900	 gr	 mk	 0.53.8	 Edge Of Etern  57	 Norwegian Rew  59	  - 	 2-	 5,5 	54.9 	 59 	 E. Ski	 24
Øv	22/08-11	 100.000	 av 	1370	 gr	 nt	 1.23.6	 Hayley Croppe  57	 Norwegian Rew  59	  - 	 2-	 1 	23.8 	 59 	 E. Ski	 37
Øv	 26/09-3	 140.000	 av 	1370	 gr	 nt	 1.24.4	 Elusive Time  59	 Edge Of Etern  57	  - 	 9-	 m 	29.4 	 59 	 E. Ski	 186
Øv	 29/10-1	 34.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.45.3	 Apilado  59	 Well Fitted  59	 76	    	  Strøket (forkjølet) 	 
Øv	 10/12-3	 34.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.47.8	 Fabian  59	 Wings Of Thun  59	 76	 4-	 m 	52.5 	 59 	 E. Ski	 57

 

Ariann	 56,5	 Pascolina Da Costa 
3, f he El Gran Lode-Sarina e Diaghlyphard (St.Petersburg Stables)	 Livs:	 7	 1-0-2	 106.940	 7	 BLÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2010: 	 7	 1-0-2	 106.940

Øv	 22/08-4	 115.000	 av 	1370	 gr	 nt	 1.23.3	 Edge Of Etern  57	 Golden Memory  57	  - 	 6-	 7,5 	24.8 	 57 	 M. Hanssen	 96
Øv	 09/09-2	 100.000	 av 	1170	 gr	 mk	 1.11.9	 Poppi  57	 Shakkmatt  59	  - 	 6-	 6,5 	13.2 	 57 	 M. Hanssen	 71
Øv	 26/09-5	 150.000	 av 	1370	 gr	 nt	 1.25.5	 Poppi  57	 Theatrical Sk  57	  - 	 3-	 8 	27.1 	 57 	 P. Da Costa	 177
Øv	 22/10-1	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48.2	 Poppi  57	 Royal Games  59	 70	 5-	18,5 	51.9 	 57 	 P. Da Costa	 214
Øv	 26/11-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.12.2	 Marked By Zor  59	 Heather Honey  55	 69	 4-	 8,5 	13.9 	 57 	 B. Halvorsen	 64

 

Favoritten	 58	 Per-Anders Gråberg 
3, f v Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen)	 Livs:	 6	 1-0-2	 112.840	 8	 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 75	 2010: 	 6	 1-0-2	 112.840

Øv	 26/09-5	 150.000	 av 	1370	 gr	 nt	 1.25.5	 Poppi  57	 Theatrical Sk  57	  - 	 5-	11,5 	27.8 	 59 	 L. Hammer-Hansen	 325
Øv	 08/10-2	 60.000	ma 	1170	 gr	 nt	 1.16.7	 Theatrical Sk  57	 Heather Honey  55	  - 	 3-	 hls 	16.8 	 59 	 J. Johansen	 98
Øv	 22/10-1	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48.2	 Poppi  57	 Royal Games  59	 71	 3-	 15 	51.2 	 59 	 J. Johansen	 136
Øv	 05/11-2	 60.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.46.6	 Favoritten  59	 Ronaldo  59	 71	 1-	 1,5 	46.6 	 59 	 P. Gråberg	 39
Øv	 17/12-3	 34.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.48.7	 Fabian  59	 Arn  59	 75	 4-	 18 	52.3 	 59 	 C. Lopez	 63

 

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n2
3-ÅRS NOVISELØP	 1600 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 18.45
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige hester som kun har seiret en gang, hester som ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 75.
Vekt:  56 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

n1n1



AFRICAN HERON LØP	 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200	 19.10
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110408 3-årige minus 7 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Indian Pacific (SWE)	 B 55	 Andrés Polanco 
5, br v Indian Lodge-Interviewer e Common Grounds (Recruitment Benny Carlsson AB)	 Livs:	 31	 1-6-3	 145.768	 1	 GRÅ,vinrød stjerne;vinrøde;vinrød. Annika Sjøkvist	 2011: 	 1	 0-0-0	 1.653
Annika  Sjøkvist, Sverige	 Formtall: 55	 2010: 	 16	 0-4-2	 60.463

Øv	 22/10-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Richelle  65	 Reaching Nirv  57	 59	 3-	 5 	49.5 	 59 	 C. Lopez	 120
Øv	 05/11-5	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.43.0	 Zen Cat  61	 Desert Fuse  58	 59	 6-	 9 	44.8 	 67 	 C. Engebretsen	 62
Øv	 12/11-2	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.1	 Extreme North  62	 Zavann Zaid  63	 58	 6-	 3,5 	47.8 	 59 	 E. Ski	 94
Øv	 10/12-4	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49.5	 Eaglecott  62	 Chorusso  62	 57	 3-	18,5 	53.2 	 B61 	 C. Lopez	 90
Tæ	 30/01-2	 16.530	 h 	 1600	 dt	 nt	 1.49.5	 Another Decre  71	 Second Strike  58	 56	 5-	 12 	51.9 	 B61 	 M. Kjelsli	 47

 

Marked By Zorro (IRE)	 62	 Mari Vaadan, l (65)
3, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners)	 Livs:	 6	 4-0-0	 139.400	 2	 SORT,røde bomber;røde/sorte bomber. Rune Haugen Racing as	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 72	 2010: 	 6	 4-0-0	 139.400

Øv	 17/09-1	 34.000	 av 	1170	 gr	 nt	 1.12.8	 Elusive Time  59	 Without Fear  59	  - 	 5-	 1,5 	13.1 	 59 	 E. Ski	 41
Øv	 01/10-1	 34.000	 av 	 900	 gr	 mk	 0.57.0	 Marked By Zor  60	 Millevini  56	  - 	 1-	 2 	57.0 	 60 	 E. Ski	 38
Tæ	 31/10-5	 40.500	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15.5	 Anton  58	 Hortensia  55	 72	    	  Strøket (luftveisinfeksjon) 	 
Øv	 12/11-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.08.8	 Marked By Zor  59	 Song d’Amour  59	 72	 1-	 2 	08.8 	 59 	 E. Ski	 * 12
Øv	 26/11-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.12.2	 Marked By Zor  59	 Heather Honey  55	 72	 1-	 3 	12.2 	 59 	 E. Ski	 13

 

Chorusso (SWE)	 B 52	 Nathalie Mortensen, l (55)
7, br v Songline-Morning Chorus e Prince Sabo (Team Speed HB)	 Livs:	 53	 6-3-4	 282.790	 3	 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen	 2011: 	 5	 0-0-0	 0
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 55	 2010: 	 17	 0-1-2	 32.640

Tæ	 16/01-5	 17.400	 av 	1600	 dt	 tg	 1.51.5	 Chief Of Ten  55	 Saakheb  54	 60	 7-	 m 	06.0 	 B61 	 N. Mortensen	 * 30
Tæ	 30/01-4	 21.750	 h 	 1350	 dt	 nt	 1.27.2	 Don Marco  58	 Golden Pacema  61	 60	 9-	15,5 	30.3 	 B52 	 N. Mortensen	 296
Tæ	 13/02-3	 17.400	 h 	 1600	 dt	 tg	 1.48.9	 Go Figure  62	 Saakheb  55	 58	 6-	14,5 	51.8 	 B55 	 N. Mortensen	 117
Tæ	 27/02-4	 26.100	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.18.9	 Hurry Harry  59	 Indonesian Id  62	 57	 7-	 m 	23.0 	 B59 	 N. Mortensen	 448
Tæ	 06/03-6	 30.450	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.43.6	 Blades Of Glo  62	 Whizper  63	 56	 7-	 7,5 	45.1 	 B49 	 N. Mortensen	 253

 

Most Wanted (SWE)	 58	 Marie Fretheim 
5, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision)	 Livs:	 33	 3-2-1	 136.980	 4	 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 58	 2010: 	 16	 3-2-0	 92.220

Øv	 23/09-7	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Zavann Zaid  60	 Cool Match  64	 59	 6-	 5 	46.8 	 57 	 M. Fretheim	 55
Øv	 22/10-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Richelle  65	 Reaching Nirv  57	 62	 8-	 15 	51.5 	 62 	 M. Fretheim	 104
Øv	 05/11-6	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.1	 Until June  62	 Harmony Hall  55	 61	 11-	 m 	43.6 	 50 	 M. Vaadan	 593
Øv	 12/11-2	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.1	 Extreme North  62	 Zavann Zaid  63	 60	 4-	 1,5 	47.4 	 60 	 M. Fretheim	 129
Øv	 10/12-4	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49.5	 Eaglecott  62	 Chorusso  62	 59	 5-	 m 	54.9 	 63 	 M. Fretheim	 60

 

Lucky Lucioni (IRE)	 62	 Kalindi Jarven 
8, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger)	 Livs:	 64	 6-5-14	 436.298	 5	 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lennart  Jarven, Sverige	 Formtall: 62	 2010: 	 13	 3-0-3	 67.948

Øv	 12/08-6	 25.000	 h 	 1800	 gr	 mk	 1.55.4	 Adios Mi Plat  61	 Theoderich  64	 66	 3-	 4 	56.2 	 59 	 T. Jørgensen	 72
Tæ	 04/09-1	 28.350	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.43.4	 Maserati  60	 Tiriac  63	 66	 8-	 13 	46.0 	 54 	 K. Jarven	 138
Jæ	 16/09-3	 24.300	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.49.6	 Nazgul  55	 Key Of Danzig  62	 65	 8-	 5,5 	50.7 	 53 	 K. Jarven	 319
Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.6	 Tiger For Two  63	 Mind The Gap  63	 64	 10-	 11 	46.8 	 54 	 M. Hanssen	 135
Øv	 22/10-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Fighting Spir  60	 Lista Lightni  59	 63	 8-	 7,5 	49.5 	 55 	 M. Hanssen	 184

 

Athirat Sacc (SWE)	 56	 Manuel Santos 
6, br he Double Net-Evelip Sacc e Exceller (Stuteri Saccracing AB)	 Livs:	 15	 1-1-0	 41.692	 6	 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB	 2011: 	 3	 1-0-0	 17.400
Tommy K  Nilsson, Sverige	 Formtall: 56	 2010: 	 5	 0-1-0	 13.092

Tæ	 28/11-4	 16.200	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.19.1	 My Alibi  54	 Sverre Award  58	 54	 12-	 10 	21.1 	 56 	 M. Rodriguez	 362
Øv	 17/12-1	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.0	 Majestic Song  71,5	 Athirat Sacc  60	 52	 2-	 4 	58.8 	 60 	 M. Santos	 93
Tæ	 09/01-4	 17.400	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.19.8	 Lucifer  65	 The Bishop’s  49	 52	 6-	 12 	22.2 	 62 	 L. Santos	 139
Tæ	 26/01-4	 17.400	 h 	 1600	 dt	 nt	 1.47.5	 Athirat Sacc  52	 Simons Wood  64	 52	 1-	 4 	47.5 	 52 	 L. Santos	 134
Tæ	 13/02-3	 17.400	 h 	 1600	 dt	 tg	 1.48.9	 Go Figure  62	 Saakheb  55	 56	 8-	 m 	53.8 	 56 	 L. Santos	 80

 

Majestic Song (SWE)	 67	 Rafael Schistl 
4, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB)	 Livs:	 13	 2-1-2	 71.580	 7	 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll	 Formtall: 67	 2010: 	 10	 2-1-1	 61.140

Øv	 29/10-4	 21.000	 av 	2400	 dt	 gd	 2.41.5	 Harmony Hall  62	 Hakuna Matata  56	 65	 3-	 3 	42.1 	 59 	 R. Schistl	 37
Øv	 05/11-3	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.51.4	 One Cool Buck  58	 Saint Sebasti  57	 65	 6-	 8,5 	53.1 	 52 	 B. Halvorsen	 176
Øv	 26/11-2	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.6	 Ketchikan  62	 Majestic Song  70	 64	 2-	12,5 	01.1 	 70 	 V. Aske	 36
Øv	 10/12-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.1	 Big Master  66	 So Trendy  58	 64	 6-	14,5 	49.0 	 60 	 J. Neuroth	 139
Øv	 17/12-1	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.0	 Majestic Song  71,5	 Athirat Sacc  60	 64	 1-	 4 	58.0 	 71,5 	 E. Ski	 * 30

 

 

Ticmosic (FR)	 61	 Kristin Arnkværn 
8, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM)	 Livs:	 73	17-13-13	 1.141.022	 1	 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 83	 2010: 	 12	 3-2-2	 144.452

Øv	 01/10-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.9	 Rapponghi  54	 Rosie Says No  55	 85	 3-	 5,5 	09.0 	 62 	 K. Arnkværn	 * 21
Øv	 29/10-3	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.2	 Red Colori  54	 Simian  66	 85	 5-	 8,5 	08.9 	 63 	 K. Arnkværn	 60
Øv	 19/11-5	 28.500	 av 	 402	 dt	 gd	 0.22.8	 Ticmosic  59	 Happy Larry  59	 84	 1-	 1,5 	22.8 	 B59 	 E. Ski	 52
Øv	 03/12-4	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.7	 Red Colori  61	 Rapponghi  62	 84	 5-	 9 	10.5 	 B64 	 K. Arnkværn	 56
Øv	 17/12-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.4	 Simian  63	 Female Spring  54	 83	 6-	 19 	12.2 	 59 	 E. Ski	 50

 

Filligree (IRE)	 58	 Mette Hanssen 
6, br he Kyllachy-Clunie e Inchinor (T Hirschfeld)	 Livs:	 30	 5-4-2	 314.985	 2	 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jan  Bjørdal, Vigra/Øvrevoll	 Formtall: 80	 2010: 	 7	 0-1-0	 20.822

Gb	 18/06-3	 63.580	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.11.7	 Indian Skippe  56	 Five Star Jun  63,5	  - 	 7-	 5 	12.7 	 61,5 	 R. Winston	 100
Gb	 26/06-1	 345.015	 av 	1200	 gr	 gd	 1.10.7	 Barney McGre  58,5	 Himalya  58,5	  - 	 6-	 18 	14.3 	 57 	 D. Probert	 500
Gb	 09/07-4	 63.580	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.14.5	 Joe Packet  56	 Gramercy  59,5	  - 	10-	 m 	19.3 	 63 	 D. Probert	 220
Gb	 16/09-4	 87.394	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.15.6	 Who’s Shirl  56	 Pepper Lane  52,5	  - 	 7-	 6 	16.8 	 57,5 	 D. Cannon	 500
Gb	 27/09-5	 58.737	 h 	 1200	aw	 st	 1.11.0	 Mac’s Power  56,5	 Arteus  57,5	  - 	10-	 7 	12.4 	 54 	 K. Fox	 250

 

Faahem (GB)	 51	 Nathalie Mortensen, l (54)
8, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld)	 Livs:	 54	 6-9-2	 345.092	 3	 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom	 2011: 	 4	 1-1-0	 43.500
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 76	 2010: 	 11	 1-1-0	 61.350

Tæ	 18/12-1	 28.350	 h 	 1200	 dt	 tg	00.00.00	Panama Jack  64	 Faahem  62	 74	 2-	  	17.6 	 62 	 H. Engblom	 492
Tæ	 05/01-4	 20.250	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.21.9	 Moulis  55	 Audrinna  62	 75	 6-	11,5 	24.2 	 70 	 H. Engblom	 71
Tæ	 16/01-3	 26.100	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.20.4	 Salamanca  62	 Peggy’s Pearl  64	 74	 6-	 8 	22.0 	 59 	 N. Mortensen	 155
Tæ	 13/02-4	 26.100	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.19.0	 Peggy’s Pearl  62	 Faahem  55	 73	 2-	 0,5 	19.1 	 55 	 N. Mortensen	 180
Tæ	 20/02-1	 30.450	 h 	 1200	 dt	 nt	 1.19.3	 Faahem  55	 Blusher  62	 75	 1-	 1,5 	19.3 	 55 	 N. Mortensen	 49

 

Yorkshire Lad	 52	 Dina Danekilde (50)
8, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri)	 Livs:	 53	 9-7-7	 1.093.420	 4	 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 72	 2010: 	 12	 1-0-1	 117.520

Øv	 09/09-3	 31.500	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.41.9	 Giant Sandman  61	 Half Pint Bil  61	 77	 10-	 8,5 	43.6 	 52 	 D. Danekilde	 343
Øv	 15/10-1	 75.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.43.2	 Northern Pal  56	 Working Class  64	 76	 4-	 3 	43.8 	 53 	 T. Smith	 50
Øv	 29/10-7	 28.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.5	 Tiger For Two  59,5	 Archived  67	 75	 11-	 17 	47.9 	 57 	 M. Fretheim	 285
Øv	 12/11-4	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.1	 Red Colori  65	 Chief Eric  58	 74	 6-	10,5 	09.2 	 61 	 M. Fretheim	 206
Øv	 03/12-4	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.7	 Red Colori  61	 Rapponghi  62	 73	 6-	 12 	11.1 	 53 	 B. Halvorsen	 190

 

Red Colori (GB)	 61	 Espen Ski 
4, f v Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe)	 Livs:	 15	 5-1-2	 197.620	 5	 RØD,hvit stjerne;røde;rød. Stall Aton	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll	 Formtall: 83	 2010: 	 10	 4-1-1	 158.560

Øv	 23/09-1	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Home Straight  56	 Red Colori  64	 75	 2-	 1 	08.5 	 64 	 J. Neuroth	 111
Øv	 15/10-6	 100.000	 av 	1170	 gr	 mk	 1.11.7	 Giant Sandman  59	 Distant Beat  57	 76	 3-	 6,5 	13.0 	 59 	 M. Santos	 271
Øv	 29/10-3	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.2	 Red Colori  54	 Simian  66	 76	 1-	 0,5 	07.2 	 54 	 M. Santos	 62
Øv	 12/11-4	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.1	 Red Colori  65	 Chief Eric  58	 78	 1-	 3 	07.1 	 65 	 J. Neuroth	 39
Øv	 03/12-4	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.7	 Red Colori  61	 Rapponghi  62	 81	 1-	 1,5 	08.7 	 61 	 J. Neuroth	 * 19

 

Female Spring (GB)	 56	 Jacob Johansen 
4, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs)	 Livs:	 14	 2-3-1	 156.590	 6	 CERISE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 78	 2010: 	 12	 2-3-1	 156.590

Jæ	 24/10-3	 81.000	 av 	1200	 dt	 gd	 1.13.7	 Female Spring  59,5	 Forward Plann  60	 72	 1-	 hls 	13.7 	 59,5 	 E. Ski	 112
Tæ	 31/10-3	 24.300	 h 	 1350	 dt	 gd	 1.22.9	 Hurry Lime  61	 Female Spring  59	 77	 2-	 0,5 	23.0 	 59 	 E. Ski	 * 31
Øv	 12/11-5	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.43.4	 Rapponghi  58	 Female Spring  54	 77	 2-	 1 	43.6 	 54 	 C. Lopez	 * 28
Øv	 03/12-4	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.7	 Red Colori  61	 Rapponghi  62	 77	    	  Strøket (av vet pga banefor) 	 
Øv	 17/12-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.4	 Simian  63	 Female Spring  54	 77	 2-	hod 	08.4 	 54 	 C. Lopez	 54

 

Alight (GB)	 57	 Pascolina Da Costa 
4, br he Pivotal-Catherine Wheel e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd)	 Livs:	 5	 1-0-3	 39.720	 7	 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll	 Formtall: 79	 2010: 	 5	 1-0-3	 39.720

Øv	 19/08-2	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.44.9	 Chief Eric  61	 One Cool Buck  58,5	  - 	 3-	 11 	47.1 	 54,5 	 T. Smith	 128
Øv	 23/09-4	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.45.0	 Alight  55	 Intricate Tal  55	  - 	 1-	 6 	45.0 	 55 	 T. Smith	 52
Øv	 15/10-6	 100.000	 av 	1170	 gr	 mk	 1.11.7	 Giant Sandman  59	 Distant Beat  57	 80	 7-	 9 	13.5 	 57 	 P. Da Costa	 58
Øv	 03/12-4	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.7	 Red Colori  61	 Rapponghi  62	 80	 3-	 2,5 	09.2 	 60 	 C. Lopez	 60
Øv	 17/12-2	 28.500	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.4	 Simian  63	 Female Spring  54	 80	 3-	 6,5 	09.7 	 56 	 M. Santos	 * 29

 

ALOMAR LØP	 1100 dt
30000 - 15000 - 7200 - 4800 - 3000	 19.30
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110405 3-årige minus 27,5 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1110

n3
1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

V5A-1

n4
V5A-2

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	



AXE LØP	 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200	 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110405 3-årige minus 5,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Midnight Eagle (SWE)	 B 62	 Dina Danekilde 
6, mbr v Eagle Day-Madeline Bassett e Kahyasi (Fællbro AB)	 Livs:	 39	 3-5-2	 149.575	 1	 TURKIS,hvit stjerne;hvite stj;turkis. Ørnæstet	 2011: 	 1	 0-0-0	 0
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige	 Formtall: 62	 2010: 	 19	 2-3-1	 63.975

Tæ	 31/10-4	 16.200	 h 	 1350	 dt	 gd	 1.25.7	 Midnight Eagl  67	 Rabalder  64	 60	 1-	 6 	25.7 	 B67 	 C. Ericsson	 40
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 65	 9-	 7 	10.4 	 B60 	 E. Ski	 57
Tæ	 28/11-4	 16.200	 h 	 1200	 dt	 tg	 1.19.1	 My Alibi  54	 Sverre Award  58	 65	 11-	 9 	20.9 	 B63 	 V. De Azeredo	 46
Tæ	 30/01-4	 21.750	 h 	 1350	 dt	 nt	 1.27.2	 Don Marco  58	 Golden Pacema  61	 63	    	  Strøket (av baneveterinær) 	 
Tæ	 06/03-7	 16.530	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.16.9	 Dalalaat  62	 Ontherun  65	 63	 9-	 10 	18.9 	 B69 	 C. Fredriksson	 86

 

High Desire	 59	 Mari Vaadan, l (62)
4, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken)	 Livs:	 21	 1-3-6	 337.540	 2	 LILLA,hvit stjerne;lilla;hvit stjerne. Mari Vaadan og Pål Bugge	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 62	 2010: 	 11	 0-0-2	 85.120

Øv	 12/08-4	 22.000	 h 	 1170	 gr	 mk	 1.13.9	 Birdie  71	 Imperial Skyl  69	 63	 0-	 Mistet rytter 	B66 	K. Parkin	 56
Øv	 17/09-5	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.1	 Chief Eric  67	 Wattan  56	 63	 8-	 7 	11.5 	 59 	 R. Schistl	 127
Øv	 26/09-4	 256.500	 av 	1370	 gr	 nt	 1.25.0	 Sir Randolph  59	 Galla Placidi  57	 61	 3-	 4,5 	25.9 	 B57 	 R. Schistl	 174
Øv	 29/10-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Wattan  56	 Home Straight  63,5	 65	 7-	 6,5 	10.5 	 52,5 	 M. Vaadan	 127
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 64	 7-	 6 	10.2 	 B56 	 M. Vaadan	 286

 

Royal Hill	 72	 Marie Fretheim 
9, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri)	 Livs:	 91	10-23-15	 941.020	 3	 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 72	 2010: 	 15	 1-3-2	 120.250

Øv	 15/10-5	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Happy Larry  64,5	 Home Straight  61,5	 74	 7-	 7,5 	09.8 	 64 	 M. Fretheim	 97
Øv	 29/10-3	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.07.2	 Red Colori  54	 Simian  66	 73	 8-	 13 	09.8 	 52 	 T. Smith	 195
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 72	 5-	 3,5 	09.7 	 67 	 M. Fretheim	 115
Øv	 26/11-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Woodland Musi  63	 Royal Hill  65	 72	 2-	nes 	10.3 	 65 	 M. Fretheim	 85
Øv	 10/12-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.5	 Parbold Hill  61	 Angie’s Nap  50	 72	 8-	 5 	12.5 	 60 	 M. Fretheim	 128

 

Delily	 56	 Kristin Arnkværn 
5, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga)	 Livs:	 26	 1-8-4	 162.140	 4	 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Hanne  Rådstoga, Lierskogen	 Formtall: 56	 2010: 	 12	 0-6-2	 89.060

Øv	 29/10-6	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.6	 Phili Boy  59,5	 Face The Fact  68	 56	 7-	 6 	12.8 	 65 	 M. Haugland	 138
Øv	 19/11-7	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.8	 Andy Capp  61	 Delily  64	 54	 2-	 3,5 	10.5 	 64 	 K. Arnkværn	 112
Øv	 26/11-6	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Requested  62	 Delily  54	 54	 2-	 2 	10.7 	 54 	 K. Arnkværn	 194
Øv	 03/12-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Cicinho  57	 Delily  66	 54	 2-	 3,5 	49.2 	 66 	 K. Arnkværn	 65
Øv	 10/12-1	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.13.0	 Requested  72	 Delily  61	 56	 2-	 1 	13.2 	 61 	 V. Allers	 * 25

 

Aylar	 60	 Frederick Salvador 
6, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede)	 Livs:	 23	 4-7-1	 211.380	 5	 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk	 Formtall: 60	 2010: 	 14	 3-3-1	 136.880

Øv	 17/09-5	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.1	 Chief Eric  67	 Wattan  56	 60	 7-	 7 	11.5 	 57 	 F. Salvador	 45
Øv	 26/09-7	 22.000	 h 	 900	 gr	 nt	 0.57.4	 John Keats  68	 Aylar  66	 60	 2-	 hls 	57.4 	 66 	 C. Engebretsen	 67
Øv	 08/10-6	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.5	 Wattan  60	 Lastbustowood  56	 61	 4-	 4,5 	11.4 	 61 	 F. Salvador	 72
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 61	 3-	 2 	09.4 	 56 	 T. Smith	 87
Øv	 26/11-6	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Requested  62	 Delily  54	 61	 8-	 14 	13.1 	 61 	 T. Smith	 97

 

Aragorn (SWE)	 B 61	 Anna Pilroth, l (63)
8, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB)	 Livs:	 39	 7-5-2	 232.480	 6	 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Bodil  Blomqvist, Sverige	 Formtall: 63	 2010: 	 4	 2-1-0	 55.200

Øv	 22/04-4	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12.8	 Aragorn  62	 The Bishop’s   53	 56	 1-	 2,5 	12.8 	 B62 	 A. Pilroth	 67
Øv	 29/04-5	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.6	 Aylar  57	 Aragorn  59	 60	 2-	 0,5 	09.7 	 B59 	 A. Pilroth	 * 22
Øv	 13/05-3	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.0	 Aragorn  65	 Aylar  63	 60	 1-	hod 	11.0 	 B65 	 A. Pilroth	 42
Øv	 03/06-7	 22.000	 h 	 1170	 gr	 gd	 1.11.9	 Pecoiquen  69	 Delily  60	 63	 5-	 2,5 	12.4 	 B63 	 A. Pilroth	 * 53
Gg	 20/06-6	 12.150	 h 	 1200	 gr	 gd	 1.11.9	 Flying Edge  62	 Orzini  62	 63	    	  Strøket (sårskade) 	 

 

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.:......................................................

Antall solgte kombinasjoner:................................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Liberty Cash (SWE)	 61	 Rodrigo Olechea 
4, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing)	 Livs:	 12	 0-3-1	 89.970	 7	 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi H Hansen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk	 Formtall: 61	 2010: 	 8	 0-0-1	 14.388

Tæ	31/08-11	 28.350	ma 	1200	 dt	 gd	 1.15.4	 Steamship  59	 Go Figure  59	 68	 6-	 10 	17.4 	 B57 	 J. Neuroth	 65
Øv	 17/09-7	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.08.3	 Home Straight  55	 Happy Larry  62	 66	 6-	 13 	10.9 	 54 	 R. Olechea	 245
Øv	 05/11-8	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Montgomery  59	 Westamericant  59	 65	 4-	 5 	10.1 	 57 	 F. Salvador	 120
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 64	 6-	 5 	10.0 	 58 	 C. Engebretsen	 331
Øv	 26/11-6	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Requested  62	 Delily  54	 63	 6-	 8,5 	12.0 	 63 	 U. Kumar	 440

 

Hawkleaf Flier (IRE)	 55	 Marcos Robaldo, l (59)
5, br he Hawk Wing-Flyleaf e Persian Bold (Michael J Kinane)	 Livs:	 23	 1-0-2	 45.490	 8	 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lena  Natt och Dag, Sverige	 Formtall: 59	 2010: 	 14	 1-0-1	 38.690

Dk	 24/07-2	 19.425	 h 	 1050	 gr	 lt	 0.59.2	 Crafty Cleane  59	 Val De Flores  60	 64	 6-	 5 	00.2 	 52 	 A. Svensson	 52
Kl	 14/08-5	 11.100	 h 	 1500	 gr	 gd	 1.34.4	 Vida Nova  64	 Fakir  60	 63	 10-	 m 	38.6 	 58 	 I. Karlsson	 149
Øv	 22/08-3	 41.000	 h 	 1600	 gr	 nt	 1.42.5	 Zafirah  51	 Curtail  60	 63	 5-	 5 	43.5 	 52 	 M. Vaadan	 293
Dk	 20/09-2	 19.980	 h 	 1500	 gr	 mk	 1.32.5	 Sapphire Rose  60	 Narug  68	 62	 7-	 9 	34.3 	 56 	 A. Polanco	 111
Kl	 16/10-8	 11.100	 av 	1800	 gr	 gd	 1.55.3	 Mr Melodyclub  56	 Saba Rock  56	 61	 9-	 m 	02.0 	 59 	 M. Petersson	 459

 

Pecoiquen (CHI)	 B 59	 Kalindi Jarven 
10, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia)	 Livs:	 68	 9-6-3	 1.169.700	 9	 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lennart  Jarven, Sverige	 Formtall: 59	 2010: 	 13	 1-0-0	 26.860

Jæ	 26/08-2	 16.200	 av 	1200	 dt	 gd	 1.14.5	 El Harra  59,5	 Swedish Step  65	 66	 9-	 10 	16.5 	 B66 	 K. Jarven	 127
Jæ	 16/09-9	 16.200	 h 	 1200	 dt	 gd	 1.15.6	 Confirmation  56	 Nice And Roug  54	 64	 6-	 4,5 	16.5 	 B64 	 K. Jarven	 141
Øv	 01/10-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Home Straight  61,5	 Requested  57	 63	 8-	 8,5 	10.9 	 B56 	 M. Fretheim	 165
Jæ	 07/10-9	 16.200	 h 	 1730	 dt	 gd	 1.50.9	 Isalina  59,5	 Mrs Hotnight  58,5	 61	 7-	 9,5 	52.8 	 B59 	 K. Jarven	 115
Øv	 22/10-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Richelle  65	 Reaching Nirv  57	 60	 7-	11,5 	50.8 	 B60 	 T. Jørgensen	 202

 

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

12 13

Totalisatorløp 5

n5
1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

V5A-3



 

Bittersweet (SWE)	 52	 Dina Danekilde 
4, mbr he Academy Award-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB)	 Livs:	 3	 0-0-0	 0	 1	 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen	 Formtall: 40	 2010: 	 3	 0-0-0	 0

Øv	 05/11-8	 21.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.09.1	 Montgomery  59	 Westamericant  59	  - 	 7-	 16 	12.3 	 57 	 B. Halvorsen	 243
Øv	 26/11-3	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.46.7	 Buen Rumbero  62	 He’s Invincib  61	  - 	 8-	 m 	55.3 	 56 	 B. Halvorsen	 279
Øv	 10/12-2	 21.000	ma 	1750	 dt	 gd	 1.58.9	 Chairman Step  58,5	Dutchess of B  56,5	  - 	 6-	 m 	06.7 	 56,5 	 B. Halvorsen	 96

 

Dark Pride	 53	 Mette Hanssen 
10, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri)	 Livs:	 87	 6-9-12	 365.200	 2	 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Ragnar  Sørhaug, Andebu	 Formtall: 41	 2010: 	 10	 0-0-1	 15.540

Øv	 12/08-4	 22.000	 h 	 1170	 gr	 mk	 1.13.9	 Birdie  71	 Imperial Skyl  69	 43	    	  Strøket (hovknusning) 	 
Øv	 19/08-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.3	 Face The Fact  60	 Bit Noble  59	 43	    	  Strøket (følgestrykning) 	 
Øv	 02/09-4	 52.500	 h 	 1170	 gr	 nt	 1.13.0	 Totte  49	 River Landing  57	 43	 4-	 3,5 	13.7 	 55 	 R. De Oliveira	 196
Øv	 17/09-3	 21.000	 h 	 1170	 gr	 nt	 1.12.0	 Hallingdal Bl  66	 Sonja  58	 43	 9-	 8 	13.6 	 60 	 S. Støren	 39
Øv	 23/09-2	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.0	 Totte  48	 Bit Noble  60	 43	 6-	 5,5 	12.1 	 52 	 B. Halvorsen	 220

 

Clauses Mistral (DEN)	 B 56	 Carlos Lopez 
4, br he Most Welcome-Feuer-Flashlight e Feuerbach (Claus Reinhold Andersen)	 Livs:	 9	 0-1-0	 13.860	 3	 RØD;blå/hvit diabolo;blå/hvit/rød. Værelse 9	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll	 Formtall: 44	 2010: 	 6	 0-1-0	 13.860

Kl	 01/05-4	 16.650	ma 	2200	 gr	 gd	 2.30.2	 High Flyer  59	 Albia  57	  - 	 6-	 m 	42.6 	 54 	 D. Patil	 231
Øv	 19/08-3	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Ketchikan  52,5	 Rambo’s Cinde  56,5	43	 10-	 m 	50.8 	 53 	 K. Arnkværn	 153
Øv	 01/10-4	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.45.2	 Wonderful Bah  64	 So Trendy  67,5	 41	 4-	 9 	47.0 	 52 	 T. Smith	 181
Øv	 29/10-2	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.5	 Ifannik Sacc  58	 Clauses Mistr  60	 40	 2-	 0,5 	46.6 	 B60 	 M. Thorsen	 85
Øv	 12/11-3	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.44.3	 Send an Invit  59	 Ifannik Sacc  56	 45	 8-	 20 	48.3 	B54,5 	 C. Lopez	 * 42

 

Shotgun Charlie (GB)	 68	 Madeleine Haugland, l (71)
9, br v Groom Dancer-Twilight Patrol e Robellino (Cheveley Park Stud)	 Livs:	 46	 7-5-6	 286.795	 4	 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige	 Formtall: 59	 2010: 	 7	 0-2-1	 29.425

Øv	 17/05-5	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Cool Match  63	 Most Wanted  63	 61	 3-	 3,5 	47.7 	 60 	 M. Haugland	 60
St	 13/06-1	 20.250	 h 	 2100	 gr	 gd	 2.18.1	 Donkey Shot  66	 Shotgun Charl  66	 61	 2-	 0,5 	18.2 	 66 	 K. Kjær	 * 30
Øv	 01/07-2	 22.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.42.1	 Lucky Lucioni  62	 Lili Marleen  64	 62	 9-	 12 	44.5 	 64 	 C. Sjøgren	 61
Øv	 19/08-1	 22.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.57.3	 Most Wanted  62	 Lili Marleen  63	 62	 4-	12,5 	59.8 	 67 	 C. Sjøgren	 * 39
Øv	 15/10-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.3	 Wattan  66	 Tahayab  67	 61	 11-	 18 	50.9 	 64 	 M. Haugland	 181

 

Postcard (GB)	 64	 Luis Santos 
5, mbr v Dubai Destination-Dance of Leaves e Sadler’s Wells (Darley)	 Livs:	 13	 1-1-1	 40.740	 5	 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige	 Formtall: 52	 2010: 	 9	 1-1-1	 40.740

Øv	22/08-12	 25.000	 h 	 1980	 gr	 nt	 2.12.4	 Rebel Heart  60	 Emperor  60	 53	 7-	 9 	14.2 	 61 	 S. Støren	 260
Øv	 02/09-7	 21.000	 av 	2400	 dt	 gd	 2.42.6	 Wood Top  59	 Pisaq  58	 52	 3-	 6 	43.8 	 58 	 B. Halvorsen	 90
Øv	 01/10-4	 21.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.45.2	 Wonderful Bah  64	 So Trendy  67,5	 52	 5-	10,5 	47.3 	 65 	 B. Halvorsen	 69
Øv	 15/10-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.41.9	 So Trendy  58,5	 Wood Top  62	 51	 11-	 m 	45.8 	 52 	 B. Halvorsen	 210
Øv	 19/11-4	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56.1	 Postcard  64	 The Bishop’s   56	 49	 1-	 5 	56.1 	 64 	 S. Støren	 222

 

Definite Romance (IRE)	 64	 Manuel Santos 
8, mbr he Definite Article-Easy Romance e Northern Jove (Max Morris)	 Livs:	 38	 4-4-2	 163.285	 6	 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Charlotte  Sjøgren, Sverige	 Formtall: 52	 2010: 	 6	 0-0-0	 4.200

Øv	 17/05-5	 22.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.0	 Cool Match  63	 Most Wanted  63	 57	 7-	 9,5 	48.9 	 60 	 B. Halvorsen	 200
Øv	 19/08-3	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.45.8	 Ketchikan  52,5	 Rambo’s Cinde  56,5	56	 6-	12,5 	48.3 	 65 	 M. Haugland	 71
Øv	 15/10-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.47.3	 Wattan  66	 Tahayab  67	 55	 7-	 6,5 	48.6 	 61 	 D. Danekilde	 168
Øv	 19/11-4	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56.1	 Postcard  64	 The Bishop’s   56	 53	 5-	 12 	58.5 	 68 	 C. Sjøgren	 140
Øv	 03/12-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Cicinho  57	 Delily  66	 52	    	  Strøket (transporthinder) 	 

 

The Bishop’s Joy (SWE)	 51	 Nathalie Mortensen, l (54)
5, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg)	 Livs:	 42	 2-4-5	 153.840	 7	 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom	 2011: 	 2	 0-1-0	 8.700
Henrik  Engblom, Sverige	 Formtall: 42	 2010: 	 15	 0-2-2	 44.980

Øv	 19/11-4	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.56.1	 Postcard  64	 The Bishop’s   56	 40	 2-	 5 	57.1 	 56 	 J. Landgren	 156
Øv	 03/12-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Cicinho  57	 Delily  66	 40	 3-	 6 	49.7 	 49 	 N. Mortensen	 52
Øv	 17/12-1	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.0	 Majestic Song  71,5	 Athirat Sacc  60	 40	 3-	 6,5 	59.3 	 49 	 N. Mortensen	 * 30
Tæ	 09/01-4	 17.400	 h 	 2000	 dt	 nt	 2.19.8	 Lucifer  65	 The Bishop’s  49	 42	 2-	 7 	21.2 	 49 	 N. Mortensen	 102
Tæ	 23/01-4	 17.400	 h 	 1200	 dt	 nt	 1.20.8	 Big Exs  60	 Indonesian Id  67	 42	 6-	 6 	22.0 	 49 	 N. Mortensen	 51

 

ABERFELDY LØP	 1600 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100	 20.20
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110405 3-årige pluss 5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Carnet Apache (SWE)	 57	 Marcos Robaldo, l (61)
10, mbr he Caerwent-Simone Apache e National Zenith (Birgitta Tagesson)	 Livs:	 98	 10-8-13	 263.702	 8	 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lena  Natt och Dag, Sverige	 Formtall: 49	 2010: 	 16	 2-2-0	 43.080

Dk	 07/08-9	 16.650	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.50.9	 Carnet Apache  55	 Mullady Penel  62	 49	 1-	 2 	50.9 	 55 	 A. Polanco	 60
Dk	 25/08-1	 11.100	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.52.4	 Joe Rich  65	 Andy Capp  56	 53	 6-	 6 	53.6 	 58 	 S. Karlsson	 * 22
Dk	 20/09-8	 13.875	 h 	 1800	 gr	 mk	 1.54.9	 Coneyboy  62	 Cut Classic  62	 52	 10-	 7 	56.3 	 55 	 A. Polanco	 135
Kl	 25/09-2	 11.100	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.44.2	 Allsussedup  65	 Amazing Award  58	 51	 9-	 10 	46.2 	 56 	 S. Støren	 103
Kl	 09/10-2	 11.100	 h 	 1800	 gr	 gd	 1.56.3	 Mr Melodyclub  58	 Amazing Award  62	 50	 5-	15,5 	59.4 	 58 	 M. Kjelsli	 168

 

Samarin (SWE)	 57	 Jacob Johansen 
3, br v Swedish Shave-Ess Express e Subotica (Stall Lambada AB)	 Livs:	 4	 0-0-0	 12.240	 9	 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Wibecke  Jegard, Skoppum	 Formtall: 52	 2010: 	 4	 0-0-0	 12.240

Øv	02/09-11	 	  k 	 900	 gr	 nt	 1.01.1	 Favoritten  59	 Facalani  59	  - 	 4-	 15 	04.1 	 59 	 C. Lopez	 gdk 
Øv	 08/10-1	 34.000	 av 	1600	 gr	 nt	 1.45.1	 Without Fear  59	 Hayley Croppe  57	  - 	 4-	 m 	56.6 	 B59 	 F. Salvador	 164
Øv	 29/10-1	 34.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.45.3	 Apilado  59	 Well Fitted  59	  - 	 5-	 m 	50.6 	 B59 	 P. Gråberg	 107
Øv	 05/11-1	 34.000	ma 	1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Cawett Cove  59	 Lady Rossmo  57	 56	 8-	 m 	17.3 	 B59 	 S. Karlsson	 106
Øv	 12/11-1	 34.000	 av 	1100	 dt	 gd	 1.08.8	 Marked By Zor  59	 Song d’Amour  59	 54	 5-	 20 	12.8 	 B59 	 P. Gråberg	 97

 

Marcelis (SWE)	 B 60	 Anna Pilroth, l (62)
6, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB)	 Livs:	 26	 1-0-4	 38.494	 10	ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Per  Hallqvist, Sverige	 Formtall: 50	 2010: 	 12	 0-0-3	 10.094

Øv	 29/07-1	 21.000	 h 	 900	 gr	 nt	 0.55.0	 Aylar  64	 Wattan  69	 55	 13-	 14 	57.8 	 67 	 C. Engebretsen	 224
Øv	 19/08-6	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.3	 Face The Fact  60	 Bit Noble  59	 54	 9-	 18 	14.9 	 62 	 A. Pilroth	 123
Øv	 08/10-5	 21.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.1	 Face The Fact  63	 Cicinho  56	 53	 11-	14,5 	14.0 	 61 	 A. Pilroth	 183
Øv	 05/11-4	 21.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.47.2	 Rambo’s Cinde  53	 Lagoa Do Pau  57	 51	 3-	 1 	47.4 	 B57 	 M. Santos	 72
Øv	 03/12-7	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.5	 Cicinho  57	 Delily  66	 50	    	  Strøket (transporthinder) 	 

 

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vil
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

14

1	 2	 3	 Tid:	 Rangering

Vinner:	 Plass:	 Duo:	 Trippel:	

15

n6
V5A-4

Totalisatorløp 6



 

Common Diva (GB)	 62	 Rafael De Oliveira 
5, f he Auction House-Vida e Wolfhound (Llety Stud)	 Livs:	 25	 4-1-4	 147.785	 1	 HVIT/rød stolpe;røde/sort ring;sort. Stall Walsall	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Wibecke  Jegard, Skoppum	 Formtall: 75	 2010: 	 1	 0-0-0	 0

Gb	 22/05-5	 53.043	 h 	 1600	 gr	 gd	 1.46.4	 Spinners End  53	 Full Of Love  56,5	  - 	 5-	 3 	47.0 	 56,5 	 R. Winston	 160
Gb	 03/06-6	 43.018	 h 	 1700	 gr	 lt	 1.46.4	 Suba  58,5	 Charlotte Poi  60	  - 	 5-	 2,5 	46.9 	 58 	 A. Mullen	 120
Gb	 02/10-8	 51.671	 h 	 1700	aw	 st	 1.47.2	 Spate River  60	 Spinning  57,5	  - 	 3-	 4 	48.0 	 53 	 M. Lane	 140
Gb	 10/10-1	 51.671	 h 	 1400	aw	 st	 1.28.9	 Beautiful Fil  56	 Luckier  55	  - 	 9-	 6,5 	30.2 	 55 	 P. Cosgrave	 111
Øv	 23/09-3	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.0	 Mind The Gap  59	 Artistic Ligh  54	 77	 10-	18,5 	57.7 	 63 	 C. Lopez	 * 26

 

Lista Lightning (IRE)	 B 55	 Kalindi Jarven 
5, br v Intikhab-Alassio e Gulch (Gerrardstown House Stud)	 Livs:	 29	 2-5-4	 213.109	 2	 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lennart  Jarven, Sverige	 Formtall: 68	 2010: 	 10	 1-2-0	 45.583

Tæ	 04/09-1	 28.350	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.43.4	 Maserati  60	 Tiriac  63	 68	 4-	 3 	44.0 	 B53 	 E. Backlund	 305
Jæ	 16/09-8	 18.225	 av 	1200	 dt	 gd	 1.15.7	 Cheita  63	 Lista Lightni  63	 68	 2-	 2,5 	16.2 	 B63 	 S. Hill	 69
Øv	 01/10-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Home Straight  61,5	 Requested  57	 68	 7-	 8 	10.8 	 B61 	 T. Jørgensen	 91
Øv	 22/10-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Fighting Spir  60	 Lista Lightni  59	 67	 2-	 hls 	48.1 	 B59 	 J. Neuroth	 230
Jæ	07/11-11	 16.200	 av 	1730	 dt	 gd	 1.50.3	 Lista Lightni  56	 State Of Free  56	 68	 1-	 1 	50.3 	 B56 	 K. Jarven	 84

 

Mind The Gap (GER)	 B 62	 Andrés Polanco 
5, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel)	 Livs:	 17	 4-4-0	 142.700	 3	 GRÅ,vinrød stjerne;vinrøde;vinrød. Annika Sjøkvist	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Annika  Sjøkvist, Sverige	 Formtall: 75	 2010: 	 10	 3-2-0	 97.000

Øv	 15/07-3	 57.500	 h 	 1600	 gr	 nt	 1.46.0	 Richelle  52	 Bello Secondo  62	 74	 9-	17,5 	49.5 	 B64 	 P. Gråberg	 64
Øv	 23/09-3	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.54.0	 Mind The Gap  59	 Artistic Ligh  54	 73	 1-	 2 	54.0 	 B59 	 P. Gråberg	 41
Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.6	 Tiger For Two  63	 Mind The Gap  63	 76	 2-	 4,5 	45.5 	 B63 	 P. Gråberg	 * 27
Øv	 29/10-7	 28.500	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.5	 Tiger For Two  59,5	 Archived  67	 76	 9-	12,5 	47.0 	 B58 	 M. Santos	 75
Øv	 05/11-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.7	 Speed Dancer  58	 Agent Boo  57	 75	 8-	 6 	45.9 	 B63 	 P. Gråberg	 48

 

Lady Morgana	 59	 Frederick Salvador 
4, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen)	 Livs:	 17	 3-2-4	 402.750	 4	 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 72	 2010: 	 9	 0-1-2	 115.350

Øv	 22/08-8	 550.000	 av 	2400	 gr	 nt	 2.37.8	 Go Go Gadget  59	 Sir Lando  59	 70	 11-	 m 	44.9 	 57 	 D. Danekilde	 740
Øv	 09/09-1	 100.000	 av 	1600	 gr	 mk	 1.41.4	 Due Amici  59	 Distant Beat  57	 68	 3-	 1 	41.6 	 57 	 E. Ski	 56
Øv	 26/09-2	 387.500	 av 	1980	 gr	 nt	 2.11.1	 Attention Ple  59	 Loquita  57	 68	 5-	 10 	13.1 	 57 	 P. Gråberg	 194
Øv	 15/10-1	 75.000	 h 	 1600	 gr	 mk	 1.43.2	 Northern Pal  56	 Working Class  64	 70	 3-	 1,5 	43.5 	 50 	 M. Vaadan	 146
Øv	 22/10-2	 75.000	 av 	1600	 dt	 gd	 1.45.9	 Buckham  59	 Aries  59	 72	 5-	 m 	50.1 	 57 	 E. Ski	 72

 

Intricate Talent (USA)	 57	 Marie Fretheim 
4, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc)	 Livs:	 14	 1-2-1	 67.220	 5	 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Jacob H  Fretheim, Skoger	 Formtall: 70	 2010: 	 14	 1-2-1	 67.220

Øv	 08/10-7	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.3	 Until June  62	 Artistic Ligh  60	 71	 10-	 m 	43.9 	 59,5 	 M. Fretheim	 107
Øv	 15/10-8	 21.000	ma 	1600	 dt	 gd	 1.44.8	 Aries  55,5	 Montgomery  59	 70	 5-	 12 	47.2 	 55,5 	 M. Fretheim	 78
Øv	 05/11-3	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.51.4	 One Cool Buck  58	 Saint Sebasti  57	 69	 7-	 11 	53.6 	 54 	 M. Santos	 204
Øv	 26/11-4	 21.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.49.2	 Intricate Tal  61	 Azzah  53	 68	 1-	 1 	49.2 	 61 	 M. Fretheim	 99
Øv	 17/12-6	 25.000	 h 	 2300	 dt	 gd	 2.34.1	 So Trendy  50	 Mohikan  49	 70	 7-	 m 	40.2 	 60 	 M. Fretheim	 91

 

Recession Racer (IRE)	 61	 Per-Anders Gråberg 
4, f he Kheleyf-Flying Ridge e Indian Ridge (Tom Radley)	 Livs:	 16	 2-5-1	 158.108	 6	 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Niels  Petersen, Øvrevoll	 Formtall: 74	 2010: 	 10	 2-4-0	 127.188

Gg	 03/10-2	 20.250	 av 	1400	 gr	 gd	 1.27.4	 Recession Rac  65	 Mr Sabatini  61	 72	 1-	 3 	27.4 	 65 	 P. Gråberg	 * 21
Øv	 15/10-6	 100.000	 av 	1170	 gr	 mk	 1.11.7	 Giant Sandman  59	 Distant Beat  57	 73	 5-	 8 	13.3 	 57 	 P. Gråberg	 78
Tæ	 31/10-3	 24.300	 h 	 1350	 dt	 gd	 1.22.9	 Hurry Lime  61	 Female Spring  59	 73	 4-	 9,5 	24.8 	 60 	 L. Hammer-Hansen	 55
Øv	 19/11-6	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.42.0	 Wattan  57	 Recession Rac  62	 73	 2-	 2,5 	42.5 	 62 	 P. Gråberg	 68
Øv	 10/12-6	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.11.5	 Parbold Hill  61	 Angie’s Nap  50	 74	 5-	 4 	12.3 	 62 	 P. Gråberg	 131

 

Fighting Spirit	 56	 Carlos Lopez 
5, sk v Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn)	 Livs:	 21	 2-2-4	 264.500	 7	 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll	 Formtall: 69	 2010: 	 7	 1-1-0	 39.500

Øv	 24/06-7	 22.000	 h 	 1980	 gr	 mk	 2.09.1	 Carius  54	 Flying Falk  64	 71	 11-	 12 	11.5 	 65 	 J. Johansen	 188
Øv	22/08-10	 43.500	 h 	 1170	 gr	 nt	 1.13.5	 Aylar  54	 Navigation  53	 70	 14-	10,5 	15.6 	 65 	 T. Jørgensen	 211
Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.6	 Tiger For Two  63	 Mind The Gap  63	 68	 4-	 5,5 	45.7 	 58 	 T. Jørgensen	 262
Øv	 22/10-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Fighting Spir  60	 Lista Lightni  59	 68	 1-	 hls 	48.0 	 60 	 T. Jørgensen	 142
Øv	 19/11-6	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.42.0	 Wattan  57	 Recession Rac  62	 70	 9-	 m 	47.3 	 60 	 T. Jørgensen	 149

 

AMOLO LØP	 1600 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500	 20.45
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110405 3-årige minus 20 kg, eldre 13 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Neste løpsdag:

Skjærtorsdag 21. april 2011 kl. 18.00

Caliente (SWE)	 57	 Madeleine Haugland, l (60)
4, br he Most Welcome-Word In Spanish e Funambule (Anja E. og Tom Luhnenschloss)	 Livs:	 15	 1-3-4	 134.146	 8	 GRØNN,gul sk klaff/belte;gr;gu ringer. Tom Luhnenschloss og Ole Einar Gjerde	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll	 Formtall: 73	 2010: 	 8	 0-0-3	 35.440

Øv	 05/08-6	 25.000	 h 	 2160	 gr	 nt	 2.27.9	 Topper  58	 Head Above Cl  64	 73	 3-	 2,5 	28.4 	 58,5 	 M. Haugland	 85
Tæ	 28/08-7	 40.500	 av 	1950	 gr	 gd	 2.03.4	 Attention Ple  59	 Welcometom  59	 73	    	  Strøket (infeksjon) 	 
Tæ	 12/09-7	 283.500	 av 	2400	 gr	 gd	 2.32.1	 Holly Golight  57	 Senorita Bloo  57	 73	 7-	 4 	32.9 	 57 	 P. Da Costa	 399
Øv	 01/10-7	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.44.6	 Tiger For Two  63	 Mind The Gap  63	 75	 9-	 10 	46.6 	 63 	 P. Da Costa	 114
Øv	 05/11-3	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.51.4	 One Cool Buck  58	 Saint Sebasti  57	 74	 8-	11,5 	53.7 	 59 	 P. Gråberg	 152

 

Wattan	 B 58	 Anna Pilroth, l (60)
6, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken)	 Livs:	 43	 11-6-3	 349.495	 9	 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Petter  Kjær, Stavern	 Formtall: 73	 2010: 	 19	 7-3-2	 215.595

Øv	 22/10-8	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.12.0	 Wattan  71	 Midnight Eagl  65	 67	 1-	 1 	12.0 	 B71 	 K. Kjær	 * 17
Øv	 29/10-5	 25.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.2	 Wattan  56	 Home Straight  63,5	 68	 1-	 hls 	09.2 	 B56 	 A. Pilroth	 57
Øv	 12/11-7	 22.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.09.0	 Tahayab  58	 Angie’s Nap  58	 69	 4-	 2,5 	09.5 	 B62 	 A. Pilroth	 * 37
Øv	 19/11-6	 35.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.42.0	 Wattan  57	 Recession Rac  62	 69	 1-	 2,5 	42.0 	 B57 	 A. Pilroth	 67
Øv	 26/11-6	 35.000	 h 	 1100	 dt	 gd	 1.10.3	 Requested  62	 Delily  54	 73	 5-	 4,5 	11.2 	 B67 	 A. Pilroth	 * 16

 

Big Master (GER)	 B 60	 Espen Ski 
5, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen)	 Livs:	 28	 3-2-3	 149.540	 10	BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Rune  Haugen, Skoger	 Formtall: 73	 2010: 	 17	 3-1-1	 118.840

Øv	 08/10-7	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.3	 Until June  62	 Artistic Ligh  60	 68	 4-	 2 	39.7 	 B60 	 E. Ski	 220
Øv	 22/10-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Fighting Spir  60	 Lista Lightni  59	 68	 4-	 1 	48.2 	 B60 	 P. Gråberg	 109
Øv	 05/11-6	 35.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.39.1	 Until June  62	 Harmony Hall  55	 68	 4-	 4,5 	40.0 	 B58 	 R. Schistl	 135
Øv	 03/12-6	 25.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.58.0	 Big Master  59	 Zafirah  55	 68	 1-	 7 	58.0 	 B59 	 E. Ski	 49
Øv	 10/12-7	 22.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.46.1	 Big Master  66	 So Trendy  58	 72	 1-	 2 	46.1 	 B66 	 E. Ski	 * 21

 

Vestano (GB)	 61	 Jacob Johansen 
4, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud)	 Livs:	 13	 3-1-2	 103.770	 11	HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing	 2011: 	 0	 0-0-0	 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll	 Formtall: 74	 2010: 	 12	 3-0-2	 86.770

Gg	 03/10-9	 20.250	 av 	1400	 gr	 gd	 1.26.2	 Vestano  59	 Frontier Star  62	 73	 1-	 2 	26.2 	 59 	 E. Ski	 * 25
Tæ	 14/10-2	 24.300	 av 	1600	 dt	 gd	 1.42.6	 Vestano  61,5	 Po Po Poker F  54,5	 73	 1-	 1 	42.6 	 61,5 	 E. Ski	 67
Øv	 22/10-6	 25.000	 h 	 1600	 dt	 gd	 1.48.0	 Fighting Spir  60	 Lista Lightni  59	 73	 5-	 2,5 	48.5 	 63,5 	 E. Ski	 * 19
Øv	 05/11-3	 21.000	 h 	 1750	 dt	 gd	 1.51.4	 One Cool Buck  58	 Saint Sebasti  57	 73	 9-	12,5 	53.9 	 60 	 E. Ski	 61
Øv	 03/12-3	 25.000	 h 	 2400	 dt	 gd	 2.42.1	 Until June  63	 Windiana  61	 74	    	  Strøket (av vet pga banefor) 	 

 

SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.
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Meridian Stutteri/Semb Hovedgård 
åbner nu op for opstaldning af andres heste

Dette tilbud kan være interessant for galopinteresserede da stedet jo har egen træningsbane, 
walker, ridestier og ridehus. Alt hvad der er nødvendig for træning af en hest.  

Her vil være mulighed for at opstalde med delvis selvpas, 
men fuld pasning vil selvfølgelig også være muligt. 

Meridian ligger i naturskønne omgivelser omringet af skov og strand. 
Bygningerne er nye og moderne og indeholder alt hvad mennesker og dyr har brug for.

Alle hestene komme ud hver dag, de bliver fodret med passende mængder hø og kraftfoder 
tilpasset til den enkelte hests behov. 

Er du interesseret så ring til Michelle 419 15 016

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Ønsker du å abonnere på Øvrevoll Galopp program? 
Send mail med navn og adresse til liv.kristiansen@rikstoto.no
Pris kr 600 for adressater i Norge.

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

	 FUNNY LEGEND  	  	 58 	 Fredrik Johansson 
	 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F) 			             Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205  	 RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F 					               2005:   6  4-1-0         629.505 
	 Wido Neuroth, Øvrevoll                                     	         		  Formtall: 87 		           2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL 	 29/ 5-8  	 200.000	 av 	 1800	gr	 lt		 1.47,7	 Funny Legend 56 	 Matchmaker 56 	 -	  1-	 5 	 47,7	 56 	 F Johansson 	 *16
Tæ	 16/ 6-2 	 130.500	 av 	 1600	gr	 gd		 1.37,6	 Poliaurea 61 	 Funny Legend 61 	 -	  2-	 0,5	 37,7	 61 	 F Johansson 	 47
Tæ	 18/ 7-5 	 589.625	 av 	 2400	gr	 lt		 2.30,8	 Passport 58 	 Lady Clementi 57	 -	  4-	 2,5	 31,3	 56 	 F Johansson 	 *13
Øv	 11/ 8-5 	 125.000	 av 	 1800	gr	 nt		 1.53,7	 Funny Legend 57 	 Firello 59 		  87 	1-	 2 	 53,7	 57 	 F Johansson 	 *14
Tæ	 11/ 9-7 	 148.500	 av 	 1950	gr	 gd		 1.59,5	 Funny Legend 60 	 Halfsong 60 	 -	  1-	 hls	 59,5	 60 	 F Johansson 	 *21

Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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Til våre abonnenter: De vi ikke har fått tilbakemelding eller 
betaling fra vil ikke motta neste program.

De forskjellige spilleformer på Øvrevoll i dag 
Til alle spilleformer finnes det spesielle bonger som kan fylles ut. 
Men til enkle spill som vinner, plass og duo går det helt greit å 
fortelle i luken hva du har tenkt til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du spiller vinner får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som vinner løpet. Satser du 10 kroner på 
at hest nummer 2 skal vinne, kan du gange vinneroddsen med 10 
hvis din hest er først i mål. Blir vinneroddsen 3.54 er din tier økt 
til 35 kroner. Odds beregnes ut fra hvor mye som er spilt på den 
som vinner, i fjorhold til det totale vinnerspillet i løpet. Det er også 
mulig å spille vinner på flere hester i samme løp. Minste innsats er 
5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling hvis din hest er blant de tre første 
i mål. Som man vil forstå er vinnersjansen stor, men det er sjelden 
det blir de helt store utbetalingene i plass-spillet. Mange synes 
imidlertid det er moro å vinne ofte, og da er  plass-spill det rette 
spillet. Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange ferske i gamet liker å prøve seg på. 
Greit å forstå og med mulighet for gode odds. Det går ut på å finne 
de to første hestene i mål i rett rekkefølge. Vil du satse 10 kroner 
på at nummer 5 vinner foran nummer 7, sier du i luken at du skal 
ha 10 kroner duo 5-7. Går den inn, ganger du oddsen med 10. Det er 
mulig å gardere ved å spille flere kombinasjoner. Minste innsats er 
10 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så lett å tippe de tre første hestene 
i mål i rett rekkefølge. Men svært mange fristes av at oddsen i 
trippelspillet er meget god i de aller fleste løp. Har du tre hester du 
tror er de tre første i mål kan du spille disse ”rundt”. Det betyr at du 
vinner hvis dine tre er de første i mål uansett rekkefølge. Har du en 
sikker vinner, kan du sette den på førsteplass og ta flere hester som 
nummer to og tre. Minste innsats er 2 kroner, med unntak av 7. løp 
som markert Super Trippel. I dette løpet er minste innsats 10 kroner.

Dagens Dobbel
De to løpene som inngår i Dagens Dobbel er markert i programmet. 
Det gjelder å finne vinneren i begge løpene, og du kan gardere med 
flere hester i hvert løp. Du kan spille for eksempel to hester i det 
første løpet og fire i det andre. Ved å multiplisere antall hester i 
hvert løp, får du det totale antall kombinasjoner (i dette tilfelle 8). 
Ønsker du å spille 10 kroner på hver kombinasjon, vil bongen koste 
80 kroner. Minste innsats er 5 kroner.

V5
I dag er det mulig å spille V5 (3.-7. løp)  der det er fem bestemte 
løp som inngår i spillet. Her er omsetningen høy, og dermed også 
muligheten til å vinne store summer. Du kan velge om du selv vil 
fylle ut en bong, eller om du vil spille en lyntoto-bong, hvor du lar 
maskinen velge hester for deg. Da sier du bare i luken, at du vil ha 
en lyntoto V5 bong for den prisen du ønsker å spille for. Setter du på 
dine egne streker, får du innsatsen ved å multiplisere antall hester 
i hver avdeling. Utbetaling i V5 dersom du har tippet fem rette 
vinnere. Minste innsats er 1 kroner.
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Eventuell V5A utbetaling
Nr	Hest	  Komb	 Utbetaling
1.   Buen Rumbero	 161	 2.607
2.	 Rapponghi	 237	 1.980
3.	 Dalmeny	 124	 3.263
4.	 Archived	 133	 3.493
5.	 Hot Wing	 682	 616
6.	 Northern Pal	 109	 4.206
7.	 Vamp	 57	 8.244
8.	 Fair Flair	 48	 9.806

Vær	 Pent
Dirttrackbanen	 God
Totalomsetning 	Kr: 1.631.167,-
V5A- oms. (løp 3-7):	Kr: 732.320,- Utbet kr:2.607, 6-8-2-6-1, komb:14.094
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr:234.642 ,- DD 1-6, DD 2 -1 Odds: 56,67
DLV:	KGrundy,BHermansen,ALSørensen,SKolling (sekr)
Starter:	R.Fritzenwanker  
Dommer:	 S.Eriksen
Handicapper:	 P.Cordrey
Løpsreferent:	O.J.Jakobsen

1	 LADY BARCLAY LØP	 1750	 dt God	 42.000 kr
1	 1.58.0	 30	 Majestic Song (SWE)	 3	 v	 71,5	 E. Ski	 21.000
2	 1.58.8	 93	 Athirat Sacc (SWE)	 5	 he	 60	 M. Santos	 10.500
3	 1.59.3	 30	 The Bishop’s Joy (SWE)	 4	 v	 49	 N. Mortensen,l	 5.040
4	 2.00.0	 176	 Lagoa Do Pau (DEN)	 5	 he	 58	 F. Salvador	 3.360
5	 2.00.0	 63	 Rambo’s Cinderella (SWE)	3	 he	 54	 A. Pilroth,l	 2.100
6	 2.06.0	 36	 Azzah (IRE)	 3	 he	 B 66,5	 P. Gråberg	 0

Vunnet med 4,0-2,5-3,5-hode-mange lengder.
Vinner	 3 mbr v Songline (SWE)-Sun Orchid (USA) e Warning (GB). Oppdretter Brantshammar 

Stuteri AB
Eier	 1. Stall Racing Invest 2. Stuteri Saccracing AB 3. Henrik Engblom 4. Lone Bager 5. Stig 

Pilroth og Bodil Blomqvist 
Trener	 1. A. Hyldmo 2. T. Nilsson 3. H. Engblom 4. L. Bager 5. B. Blomqvist 
Odds	 Vinner: 3,01 (1) Duo: 14,3 (1-3) Trippel: 48,32 (1-3-5) Plass: 2,42-4,47 (1-3) 
Omsetning	 Vinner: 13405 Duo: 21048 Trippel: 34464 Plass: 5167 

2	 LAKE PARVA LØP	 1100	 dt God	 57.000 kr
1	 1.08.4	 35	 Simian (SWE)	 5	 v	 63	 A. Pilroth,l	 28.500
2	 1.08.4	 54	 Female Spring (GB)	 3	 he	 54	 C. Lopez	 14.250
3	 1.09.7	 29	 Alight (GB)	 3	 he	 56	 M. Santos	 6.840
4	 1.10.1	 75	 Chief Eric (GB)	 5	 v	 B 50	 M. Vaadan,l	 4.560
5	 1.10.9	 85	 Happy Larry (SWE)	 3	 v	 55	 P. Gråberg	 2.850
6	 1.12.2	 50	 Ticmosic (FR)	 7	 v	 59	 E. Ski	 0

Vunnet med hode-6,5-2,0-4,0-6,5 lengder.
Vinner	 5 br v Okawango (USA)-Simmering (GB) e Mas Media (GB). Oppdretter Stall EOS
Eier	 1. Stall EOS 2. The Female Club 3. KAOK 4. Libra Racing 5. Stall Fleur-De-Lis og Eva 

Sundbye 
Trener	 1. W. Neuroth 2. C. Erichsen 3. A. Lund 4. C. Erichsen 5. E. Sundbye 
Odds	 Vinner: 3,52 (1) Duo: 25,83 (1-3) Trippel: 61,63 (1-3-2) Plass: 2,15-2,57 (1-3) 
Omsetning	 Vinner: 15358 Duo: 23872 Trippel: 36706 Plass: 4363 

3	 NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP	 1600	 dt God	
68.000 kr
1	 1.48.7	 13	 Fabian (DEN)	 2	 v	 59	 P. Gråberg	 34.000
2	 1.50.7	 93	 Arn (DEN)	 2	 v	 59	 M. Santos	 17.000
3	 1.51.0	 376	 Chelsea (SWE)	 2	 h	 59	 U. Kumar	 8.160
4	 1.52.3	 63	 Favoritten	 2	 v	 59	 C. Lopez	 5.440
5	 1.52.9	 418	 Nomine De Jour (DEN)	 2	 v	 59	 B. Halvorsen	 3.400
6	 1.53.0	 80	 Heather Honey	 2	 he	 B 55	 A. Pilroth,l	 0
7	 1.53.9	 193	 Facalani	 2	 v	 B 59	 F. Salvador	 0
8	 1.54.2	 618	 Nobel Penang (DEN)	 2	 v	 56	 N. Mortensen,l	 0
s	 	 	   Cavallina	 2	 he	 54	 M. Vaadan,l	 0

Vunnet med 10,0-1,5-6,5-3,0-0,5-4,5-1,5 lengde.
Vinner	 2 f v Distant Thunder (USA)-Fablie (FR) e Ali-Royal (IRE). Oppdretter Stutteri Østerbyg-

aard
Eier	 1. Stall NOK 2. St.Petersburg Stables 3. Fam. E. Nagell-Erichsen 4. Fam. E. Nagell-Erich-

sen 5. Lone Bager 
Trener	 1. N. Petersen 2. A. Lund 3. N. Petersen 4. N. Petersen 5. L. Bager 
Odds	 Vinner: 1,38 (6) Duo: 4,71 (6-2) Trippel: 83,75 (6-2-9) Plass: 1,26-1,83-2,83 (6-2-9) 
Omsetning	 Vinner: 23219 Duo: 42028 Trippel: 44155 Plass: 5781 

4	 LE CARTIER LØP	 1600	 dt God	 50.000 kr
1	 1.48.6	 59	 Aries (DEN)	 3	 h	 B 64,5	 M. Fretheim	 25.000
2	 1.48.6	 46	 Requested	 4	 h	 61	 C. Lopez	 12.500
3	 1.49.2	 29	 Chairman Stephen (USA)	3	 v	 B 62,5	 M. Santos	 6.000
4	 1.49.2	 135	 Chorusso (SWE)	 6	 v	 B 50	 N. Mortensen,l	 4.000
5	 1.49.5	 140	 William Hepburn (SWE)	 4	 v	 52	 M. Vaadan,l	 2.500
6	 1.49.6	 78	 Ziwy Skate	 4	 v	 B 55	 P. Gråberg	 0
7	 1.49.9	 48	 Richelle (SWE)	 4	 he	 59	 E. Ski	 0
8	 1.50.6	 202	 Get Over It (SWE)	 3	 he	 B 52,5	 B. Halvorsen	 0

Vunnet med hode-3,0-nese-1,5-0,5-1,5-3,5 lengder.
Vinner	 3 br h Academy Award (IRE)-Mish (GB) e Hernando (FR). Oppdretter Stall Heia
Eier	 1. Pelagic Racing Norway 2. Stall X 3. Stall Bonne Nuit 4. Nathalie Mortensen 5. Stall 

Grenerie 
Trener	 1. J. Fretheim 2. K. Swartling 3. A. Lund 4. H. Engblom 5. A. Nunez 
Odds	 Vinner: 5,9 (8) Duo: 54,21 (8-7) Trippel: 121,15 (8-7-2) Plass: 1,97-1,63-1,22 (8-7-2) 
Omsetning	 Vinner: 16000 Duo: 32262 Trippel: 34155 Plass: 2874 

Resultater Øvrevoll 17. DESEMBER 2010 5	 LOS LOMAS LØP	 2300	 dt God	 42.000 kr
1	 2.39.5	 34	 Send an Invitation (SWE)	 4	 v	 B 58	 E. Ski	 21.000
2	 2.40.2	 35	 Zen Cat	 5	 v	 B 65	 M. Vaadan,l	 10.500
3	 2.41.3	 39	 Ifannik Sacc (SWE)	 5	 h	 55	 M. Santos	 5.040
4	 2.41.8	 69	 Miss Montana (FR)	 5	 he	 63	 F. Salvador	 3.360
5	 2.41.8	 70	 De Luca (DEN)	 5	 he	 60	 P. Gråberg	 2.100
6	 2.42.4	 108	 Irish Lad (SWE)	 9	 v	 B 54	 A. Pilroth,l	 0
7	 2.42.5	 191	 Siidhgar (SWE)	 3	 v	 49	 N. Mortensen,l	 0
Vunnet med 3,5-5,5-2,5-nese-3,0-0,5 lengde.
Vinner	 4 f v Most Welcome (GB)-Sendo (IRE) e Dolphin Street (FR). Oppdretter Kristina Lidborg
Eier	 1. Maria Robertz 2. Stall Frisko 3. Stuteri Saccracing AB 4. John Nielsen 5. Jan Kjeld og 

Lone Bager 
Trener	 1. M. Robertz 2. H. Soma 3. T. Nilsson 4. J. Nielsen 5. L. Bager 
Odds	 Vinner: 3,49 (2) Duo: 26,02 (2-5) Trippel: 55,98 (2-5-3) Plass: 1,38-1,63-1,67 (2-5-3) 
Omsetning	 Vinner: 14306 Duo: 29695 Trippel: 33512 Plass: 3727 

6	 LOKE LØP	 2300	 dt God	 50.000 kr
1	 2.34.1	 48	 So Trendy (GER)	 3	 he	 B 50	 M. Vaadan,l	 25.000
2	 2.34.1	 113	 Mohikan (SWE)	 4	 v	 49	 N. Mortensen,l	 12.500
3	 2.34.4	 62	 Dubai Samurai (GB)	 5	 v	 65	 E. Ski	 6.000
4	 2.34.6	 57	 Pilgrim (SWE)	 4	 v	 64	 M. Santos	 4.000
5	 2.36.0	 66	 Sunceleb (IRE)	 4	 he	 56	 C. Lopez	 2.500
6	 2.37.9	 34	 Windiana (SWE)	 4	 he	 63	 A. Pilroth,l	 0
7	 2.40.2	 91	 Intricate Talent (USA)	 3	 he	 60	 M. Fretheim	 0
8	 2.40.8	 146	 Aladar (DEN)	 6	 v	 B 58	 F. Salvador	 0
Vunnet med hode-1,5-1,0-7,0-9,5-11,5-3,0 lengder.
Vinner	 3 br he Diktat (GB)-Safe Trip (GB) e Hector Protector (USA). Oppdretter Stall Rancho Ab 

og C Strømberg
Eier	 1. Stall Spillerforeningen 2. Stall Fellow 3. Henning Døvle 4. Stall Pilgrim 5. Stall Nille 
Trener	 1. C. Erichsen 2. T. Langvad 3. W. Torgersen 4. R. Kvisla 5. H. Soma 
Odds	 Vinner: 4,81 (6) Duo: 92,05 (6-1) Trippel: 353,46 (6-1-4) Plass: 2,16-4,02-3,45 (6-1-4) 
Omsetning	 Vinner: 17900 Duo: 28558 Trippel: 35778 Plass: 5379 

7	 TAKK FOR I ÅR LØP	 1750	 dt God	 63.000 kr
1	 1.56.1	 101	 Buen Rumbero (USA)	 4	 v	 57	 M. Santos	 31.500
2	 1.56.5	 17	 Hot Wing (IRE)	 3	 v	 B 63	 C. Lopez	 15.750
3	 1.57.1	 118	 Dalmeny (GB)	 5	 he	 51	 M. Vaadan,l	 7.560
4	 1.57.1	 81	 Archived (IRE)	 5	 h	 B 63	 F. Salvador	 5.040
5	 1.57.5	 71	 Rapponghi (IRE)	 6	 v	 61	 E. Ski	 3.150
6	 1.57.5	 238	 Fair Flair (IRE)	 6	 he	 56	 B. Halvorsen	 0
7	 1.58.0	 78	 Northern Pal	 6	 v	 B 59	 P. Gråberg	 0
8	 1.58.6	 174	 Vamp (FR)	 5	 v	 56	 M. Fretheim	 0
Vunnet med 2,0-3,0-hode-2,0-hode-2,5-3,0 lengder.
Vinner	 4 f v City Zip (USA)-Knoosh (USA) e Storm Bird (CAN). Oppdretter J D Squires
Eier	 1. Enrique Fornes 2. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 3. Stall Linn Madeleine og Evelyn 

4. Stall Big Horn 5. Tinus Lühnenschloss 
Trener	 1. N. Petersen 2. I. Vergara 3. S. Holden 4. A. Hyldmo 5. E. Sundbye 
Odds	 Vinner: 10,16 (1) Duo: 22,47 (1-5) Trippel: 98,4 (1-5-3) Plass: 1,8-1,2-1,47 (1-5-3) 
Omsetning	 Vinner: 25353 Duo: 49917 Trippel: 59355 Plass: 5854
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Mestseirende ryttere 
Navn   (seire %)	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Espen Ski (17,5%)	 194	 34	 24	 18	 2.173.370
Per-Anders Gråberg (15,1)	 186	 28	 17	 26	 2.086.490
Carlos Lopez (15,2%)	 178	 27	 20	 24	 2.409.590
Tina Smith (11,4%)	 132	 15	 8	 11	 1.157.730
Jan-Erik Neuroth (10,9%)	 129	 14	 25	 15	 1.705.210
Frederick Salvador (15,6%)	 90	 14	 9	 7	 633.050
Jacob Johansen (10,3%)	 117	 12	 14	 18	 1.206.130
Lennart Hammer-Hansen (15,5%)	 58	 9	 9	 9	 2.724.030
Manuel Santos (10,0%)	 80	 8	 4	 10	 922.130
Dina Danekilde (9,5%)	 74	 7	 3	 5	 541.690

Mestseirende lærling
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Anna Pilroth (13,0%)	 115	 15	 13	 9	 750.670
Madeleine Haugland (7,7%)	 78	 6	 9	 9	 362.460
Jan-Erik Neuroth (10,6%)	 47	 5	 10	 6	 875.070
Nathalie Mortensen (5,1%)	 79	 4	 6	 9	 312.690
Mari Vaadan (7,7%)	 52	 4	 6	 8	 269.320

Mestseirende amatørryttere
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Veronika Aske	 15	 6	 2	 1	 166.260
Cathrine H Engebretsen*	 25	 3	 6	 3	 156.280
Kevin Parkin	 19	 3	 2	 1	 102.780
Kjetil Kjær	 21	 3	 1	 3	 112.900
Silja Støren	 15	 3	 1	 1	 81.640
Victoria Allers	 22	 2	 2	 1	 73.980
Sissel Tangen	 12	 2	 0	 2	 60.180
Charlotta Ericsson	 19	 1	 4	 4	 95.840
Maria Thorsen*	 33	 1	 3	 2	 89.550
Tamara Butenko	 8	 1	 2	 0	 47.700

Mestseirende ryttere, hinderløp
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
James P O’Farrell	 7	 3	 1	 0	 257.000
Christopher Roberts, a	 7	 2	 2	 0	 155.350
Niklas Loven	 7	 1	 1	 2	 120.690
Jennie Østerberg, a	 4	 1	 0	 0	 104.500
Paul Power, a	 1	 1	 0	 0	 37.500
Henrik Engblom	 8	 0	 2	 2	 89.500
Josephine Kelly, a	 5	 0	 2	 2	 86.300
Anna Pilroth, l	 5	 0	 0	 1	 18.750
Daniel Wirenstål, a	 3	 0	 0	 1	 25.080
Kevin Parkin, a	 6	 0	 0	 0	 26.470

Mestvinnende trenere 
Navn   (seire %)	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Wido Neuroth (18,6 %)	 118	 22	 26	 15	 3.946.030
Niels Petersen (18,6%)	 161	 30	 17	 18	 2.642.170
Arnfinn Lund (19,6%)	 112	 22	 11	 22	 2.431.780
Rune Haugen (15,9%)	 132	 21	 12	 12	 1.636.420
Søren Jensen (33,3%)	 12	 4	 2	 2	 1.233.000
Are Hyldmo (11,4%)	 140	 16	 15	 19	 1.016.090
Cathrine Erichsen (14,0%)	 100	 14	 14	 15	 956.120
Bent Olsen (9,3%)	 43	 4	 6	 5	 821.120
Jacob H Fretheim (8,8%)	 114	 10	 14	 9	 754.030
Michael P Taylor (35,7%)	 14	 5	 3	 1	 750.440

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Lise Tandberg	 23	 4	 4	 0	 250.590
Petter Kjær	 18	 6	 3	 2	 204.660
Arne O Karlsen	 24	 1	 3	 4	 177.180
Jan Bødker Sørensen	 13	 4	 0	 2	 169.240
John Nielsen	 30	 3	 3	 2	 148.930
Hanne Rådstoga	 22	 0	 6	 4	 105.640	
Charlotte Sjøgren	 30	 2	 2	 3	 102.870
Charlotta Ericsson	 12	 3	 2	 1	 102.100
Lena Natt och Dag	 27	 1	 2	 3	 101.650
Lone Bager	 65	 1	 3	 0	 92.540

Mestvinnende trener hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Hanne Bechmann	 2	 2	 0	 0	 197.000
Arnfinn Lund	 7	 1	 2	 2	 176.080
Lise Tandberg, a	 6	 2	 2	 0	 155.350
Rune Haugen	 4	 1	 0	 1	 119.500
Cathrine Erichsen	 7	 0	 2	 2	 75.090
Dennis Persson	 7	 0	 0	 1	 63.550
Are Hyldmo	 3	 1	 1	 0	 56.250
Bodil Blomqvist	 6	 1	 0	 1	 56.250
Henrik Engblom	 6	 0	 1	 1	 33.750
Hallvard Soma	 5	 0	 0	 0	 22.720

Mestvinnende eiere, flatt og hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Stall E & F	 3	 2	 1	 0	 1.400.000
Stall Trick or Treat	 6	 5	 0	 1	 984.000
Stall Perlen	 13	 1	 5	 3	 867.100
Lone og Jens Westh	 6	 1	 0	 2	 740.000
Stall Bonne Nuit	 57	 7	 10	 7	 585.580
KAOK	 9	 4	 1	 3	 556.220
Stall RH	 41	 7	 2	 1	 431.660
Stall Bjerkheim	 16	 5	 4	 1	 419.000
Stall NOR og Lagulise Racing	 29	 3	 2	 6	 406.840
Stall EOS	 34	 4	 5	 2	 389.170

Mestseirende eiere, flatt og hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Stall Bonne Nuit	 57	 7	 10	 7	 585.580
Stall RH	 41	 7	 2	 1	 431.660
Stall Kjær	 18	 6	 3	 2	 204.660
Stall Old Crows	 39	 5	 7	 3	 287.800	

Stall Bjerkheim	 16	 5	 4	 1	 419.000
Stall Trick or Treat	 6	 5	 0	 1	 984.000
Stall EOS	 34	 4	 5	 2	 389.170
Nordic Stables	 17	 4	 4	 1	 157.800
Tinus Lühnenschloss	 14	 4	 3	 1	 187.900
Team Tangen	 12	 4	 3	 0	 212.600

Mestvinnende hest, flatt og hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Touch Of Hawk (FR)	 3	 2	 1	 0	 1.400.000
Alpacco (IRE)	 2	 1	 0	 1	 710.000
Go Go Gadget (GER)	 5	 4	 0	 1	 684.000
Entangle (GB)	 4	 3	 1	 0	 516.500
Attention Please (DEN)	 1	 1	 0	 0	 387.500
Poppi	 4	 4	 0	 0	 385.000
Theatrical Award	 4	 2	 0	 1	 340.040
Bank Of Burden (USA)	 6	 3	 1	 0	 306.040
Alyshakeys (DEN)	 1	 1	 0	 0	 300.000
Sir Lando (GB)	 2	 1	 1	 0	 296.000

Mestseirende hest, flatt og hinder
Navn   	 St    	1.e   	2.e  	 3.e 	 Premiesum
Wattan	 18	 6	 3	 2	 204.660
Cool Match	 17	 4	 4	 1	 157.800
Rapponghi (IRE)	 14	 4	 3	 1	 187.900
Carius	 12	 4	 3	 0	 212.600
Sweet Baby Jane (IRE)	 6	 4	 0	 1	 254.000
Go Go Gadget (GER)	 5	 4	 0	 1	 684.000
Aaron’s Way (GB)	 7	 4	 0	 1	 164.200
Marked By Zorro (IRE)	 6	 4	 0	 0	 139.400
Poppi	 4	 4	 0	 0	 385.000
Ketchikan (SWE)	 11	 4	 0	 0	 86.000

Statistikker Øvrevoll Galoppbane 2010 Øvrevoll 2010 fra A til Å
Alyshakeys fortsatte i samme stil som året før. 
Vant Polar Cup i sin eneste start på Øvrevoll og 
sprintet storartet i Sverige.

Bank of Burden tok seieren i årets siste klassiker, 
St Leger.

Cat Junior så vi ikke i banen. Men han skal starte 
i Dubai i vinter og er et sterkt tilskudd til vår 
elite.

Derbydagen ble som alltid en fest. Litt lange køer, 
men det går det an å gjøre noe med til neste år.

Entangle er et unikum av en hoppe. Fortsetter 
hun i samme stil, blir hun ikke lett å slå neste 
sesong. 

Fredag var løpsdagen på Øvrevoll i oktober, 
november og desember. Slik blir det trolig ikke 
neste år. 

Go Go Gadget ble noe overraskende årets 
Derbyvinner. Han var for øvrig tidenes første 
vinner med G som forbokstav.

Hurra for 17. mai. For 10. gang på rad ble det 
avholdt løp på vår nasjonaldag, en løpsdag som er 
kommet for å bli.

Ikke noen gang har sesongen vart så lenge som i 
år. Aldri har en sesong vært avsluttet så sent som 
en uke før julaften. 

Jubel ble det i Arnfinn Lunds jubileumsløp. Sweet 
Baby Jane sørget for at seieren ble på stallen til 
jubilanten, som feiret 75 år i september.  

Ketchikan likte seg i front. Flere suverene seire 
førte til at formtallet gikk fra 43 til 63. Men å 
angripe bakfra var ikke like moro.

Lise Tandberg tok tittelen blant amatørtrenerne. 
Hovedbidraget var Carius, som var god både på 
flatt og hekk. 

Magnificence overrasket de aller fleste med seier i 
Erik O Steens Minneløp. 

Niels Petersen hadde sin beste sesong 
noensinne. Den første Derbyseieren var selvsagt 
høydepunktet, men det var mye mer å glede seg 
over.

One Cool Buck innledet sesongen med å vinne 
årets første løp på banen. 

Poppi var eneste hest med minimum fire starter 
som var ubeseiret. Hun imponerte stort, og det 
blir spennende å se om hun klarer å følge opp 
neste år. 

Quiz var det hver fredag på Sherryhaugen. 

Risør ble plassert på galoppkartet av Jens Erik 
Lindstøl. Heureux, Royal Power og Nosferatu 
hevdet seg alle i sterkt selskap.

Ski med fornavnet Espen ble årets 
jockeychampion. Det var hans femte i rekken, 
og nå er det bare Walter Buick og Janos Tandari 
foran ham.

Touch of Hawk imponerte i år som i fjor. På 
Øvrevoll ble det seier i Marit Sveaas’ Minneløp og 
Valley Chapel Memorial.

Uhadada, Attention Please og Sir Randolph vant 
alle storløp for den dyktige danske trener Søren 
Jensen. 

Veronika Aske ble årets amatørchampion med 
klar margin. Vant et løp i 2004 og gjorde nå come 
back med brask og bram.

Wattan er årets mestseirende hest og vinner av 
“årets tøffing”. Syv seire totalt, hvorav seks på 
Øvrevoll var sterke saker.

X var vrien. Xcaret heter moren til norsk-
oppdrettede Heather Honey løp inn over 145.000 
kroner i fjor. 

Ytterligere et championat til Wido Neuroth, 
nummer 13 på Øvrevoll. For 12. gang på rad ble 
han skandinavisk champion, meget imponerende. 

Zavann Zaid er ingen stjerne, men lyktes å vinne. 
Han får stå som representant for våre gjester, som 
har vært viktige for å skape fyldige felter. 

Ærbødigst takker vi alle som har bidratt til at 
2010 ble et fint galoppår.
Øvrevoll ønsker alle en god jul og et godt nytt år 
og sier

Å, som vi gleder oss til neste sesong med start 
14. april
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